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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 
 
 
Vodafone Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi Genel Kurulu’na 

 
A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 
 
1) Görüş 
 
Vodafone Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi (“Şirket”) 31 Mart 2025 tarihli finansal 
durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir 
tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de 
dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 
 
Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve 
aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal 
Raporlama Standartlarına (TFRS’lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde 
sunmaktadır. 
 
2) Görüşün Dayanağı 
 
Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) 
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim 
Standartlarına (BDS’lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 
raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 
Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik 
hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 
kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun 
bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.  
 
3) Kilit Denetim Konuları 
 
Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların 
bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış 
olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 
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Kilit Denetim Konuları 

Kilit Denetim Konusunun Denetimde  

Nasıl Ele Alındığı 

Hasılatın kaydedilmesi   

Hasılat, yıl içerisinde uygulanan stratejilerin 
sonuçlarının değerlendirilmesi ve performans 
takibi açısından en önemli ölçüm kriteridir. 
 
Şirket’in gelirleri internet üzerinden ödeme 
hizmetlerine aracılık etmesinden kaynaklanan 
komisyon gelirlerinden oluşmaktadır. 
 
Denetim çalışmalarımızda bu konuya aşağıdaki 
nedenlerden dolayı odaklanmış bulunuyoruz: 
 
-Şirket’in 31 Mart 2025 tarihli finansal tablolarında 
birden fazla önemli etkisinin olması ve en önemli 
finansal tablo kalemi olması, 
 
-Hasılatın muhasebeleştirilmesinde muhasebe 
standartlarının uygulanmasının karmaşık olması, 
 
Şirket’in muhasebe politikalarına ve hasılat 
tutarına ilişkin açıklamalar Dipnot 2.3 ve Dipnot 
15’te yer almaktadır. 

Hasılatın denetimine ilişkin olarak aşağıdaki 
prosedürler uygulanmıştır: 
 

- Şirket’in hasılatın kaydedilmesine yönelik 
uyguladığı süreçlerin anlaşılması, 

 
- Hasılatın muhasebeleştirilmesine yönelik 

Şirket’in muhasebe politikalarının 
uygunluğunun değerlendirilmesi, 

 
- Ödeme komisyon gelirlerinin doğrulanması 

için müşteri faturalarının ve ilgili tutarların 
hesaplamalarının ve müşteri 
sözleşmelerinin örneklem yöntemiyle 
destekleyici belgeler aracılığıyla test 
edilmesi, 

 
- Dönem içinde kaydedilen hasılatın tahsil 

edilebilirliğine ilişkin olarak dönem sonu ve 
sonraki dönem başlangıcına ait hasılat 
kalemlerinin örneklem yöntemiyle test 
edilmesi. 
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Enflasyon muhasebesinin uygulanması  

2.1 numaralı dipnotta açıklandığı üzere, Şirket’in 
fonksiyonel para biriminin (Türk Lirası)  
31 Aralık 2023 tarihi itibari ile yüksek enflasyonlu 
ekonomi para birimi olarak değerlendirilmesi 
sebebi ile Şirket, “TMS 29 Yüksek Enflasyonlu 
Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardını 
uygulamaya başlamıştır. 
 
TMS 29'a uygun olarak, finansal tablolar ve 
önceki dönemlere ait finansal bilgiler, Türk 
Lirası'nın genel satın alma gücündeki 
değişikliklerin yansıtılması için yeniden 
düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine 
göre Türk Lirası'nın satın alma gücü cinsinden 
sunulmuştur. 
 
TMS 29'a uygun olarak, Şirket, enflasyona 
duyarlı finansal tabloları hazırlamak için Türkiye 
tüketici fiyat endekslerini kullanmıştır. Enflasyon 
düzeltmesi için uygulanan prensipler, 2.1 
numaralı dipnotta açıklanmıştır. 
 
TMS 29'nun Şirket’in raporlanan sonuçları ve 
finansal durumu üzerindeki önemli etkisi göz 
önüne alındığında, yüksek enflasyon 
muhasebesi bir kilit denetim konusu olarak 
değerlendirilmiştir. 

Uygulanan denetim prosedürleri aşağıda 
açıklanmıştır; 
 

• Finansal raporlamadan sorumlu 
yönetimle görüşüp, TMS 29'un 
uygulanması sırasında dikkate alınan 
prensipler, parasal olmayan hesapların 
belirlenmesi ve tasarlanan TMS 29 
modelleri üzerinde yapılan testler 
hakkında incemeler yapılmıştır, 

• Hesaplamaların tamlığı ve doğruluğunu 
sağlamak amacıyla kullanılan girişler ve 
endeksler test edilmiştir, 

• TMS 29 uyarınca yeniden düzenlenen 
finansal tablo ve ilgili finansal bilgiler 
kontrol edilmiştir, 

• Enflasyon muhasebesi uygulanmış 
finansal tablolarda ve ilgili dipnot 
açıklamalarında verilen bilgilerin TMS 29 
açısından yeterliliği değerlendirilmiştir. 

 
 

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 
 
Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 
biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için 
gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 
 
Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirketi tasfiye etme ya 
da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur. 
 
Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirketin finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 
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5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 
 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 
ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. 
BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir 
güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 
Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo 
kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde 
bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 
 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 
muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 
 

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 
değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve 
uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 
edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali 
fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı 
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.) 

 

- Şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 
denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

 

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe 
tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 
ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı 
hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca 
varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, 
finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması 
durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, 
bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla 
birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirketin sürekliliğini sona erdirebilir. 
 

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu 
tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp 
yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 
 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 
üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 
yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 
 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar 
ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 
 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. 
Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya 
açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 
aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.  
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B)  Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 
 
2)  TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket’in 1 Nisan 2024 - 31 Mart 2025 

hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin 
finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 
rastlanmamıştır. 

 
3)  TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 
 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Tolga Özdemir’dir. 
 
 
 
Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi  
A member firm of Ernst & Young Global Limited 
 
 
 
 
 
 
Tolga Özdemir, SMMM 
Sorumlu Denetçi 
  
15 Mayıs 2025 
İstanbul, Türkiye 
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  Cari dönem Geçmiş dönem 

  

Bağımsız 
denetimden  

geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 
 Dipnot 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
    
Dönen varlıklar    
Nakit ve nakit benzerleri 4 638.297.633     325.709.259    
Ödeme fonları koruma hesabı 6 902.628.191  513.396.770    
Finansal varlıklar 7 19.779.600  23.781.058    
Ticari alacaklar    
   - İlişkili taraflardan ticari alacaklar 5,8  496.727.793  105.134.670    
   - İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 5 130.566.246        154.854.945    
Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar 9  99.632.211  63.538.613    
Peşin ödenmiş giderler 10  2.910.474  3.674.814    
Diğer dönen varlıklar 11 7.124.464    1.399.106    
    
Toplam dönen varlıklar  2.297.666.612 1.191.489.235 
    
Duran varlıklar    
Maddi duran varlıklar 12 24.219.669 45.062.128 
Maddi olmayan duran varlıklar  12                    206.286.589 184.230.467 
Diğer duran varlıklar 11 5.664.840 - 
    
Toplam duran varlıklar  236.171.098 229.292.595 
    
Toplam varlıklar  2.533.837.710 1.420.781.830 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İlişikteki dipnotlar, finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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finansal durum tablosu  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)  
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  Cari dönem Geçmiş dönem 

  

Bağımsız 
denetimden  

geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 
 Dipnot 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
    
Kısa vadeli yükümlülükler    
Ödeme hesabı yükümlülükleri 6  934.753.801    544.380.050    
Ticari borçlar    
   - İlişkili taraflara ticari borçlar 5,8  296.805.802     263.208.056    
   - İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 5  58.560.642     59.892.940    
Ertelenmiş gelirler    
   - İlişkili olmayan taraflardan ertelenmiş 
gelirler 10  243.747    

 
 1.154.970    

Dönem karı vergi yükümlülüğü 18  80.549.452     48.514.365    
Kısa vadeli karşılıklar    
   - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa 
vadeli karşılıklar 13  11.732.451    10.351.655    
Türev araçlar  - 476.034    
Diğer kısa vadeli yükümlülükler  11 16.617.802 8.191.972 
    
Toplam kısa vadeli yükümlülükler  1.399.263.697 936.170.042 
    
Uzun vadeli yükümlülükler    
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin     
   uzun vadeli karşılıklar 13 4.110.174 5.281.180 
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 18 44.764.331 47.753.105 
    
Toplam uzun vadeli yükümlülükler  48.874.505 53.034.285 
    
Toplam yükümlülükler  1.448.138.202 989.204.327 
    
Özkaynaklar    
    
Ana ortaklığa ait özkaynaklar    
Ödenmiş sermaye 14 6.000.000 6.000.000 
Sermaye düzeltme farkları 14 61.936.717 61.936.717    
Yasal yedekler 14  16.263.487    16.263.487    
Riskten korunma kazanç/(kayıpları)    
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak    
  birikmiş diğer kapsamlı gelirler    
   - Riskten korunma kazanç/(kayıpları)   -    3.421.543    
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak    
  birikmiş diğer kapsamlı gelirler    
   - Tanımlanmış fayda planları    
       yeniden ölçüm kazançları  13 (949.736) (3.044.209) 
Geçmiş yıllar karları   346.999.965     70.910.240    
Net dönem karı/ (zararı)    655.449.075 276.089.725    
    
Toplam özkaynaklar  1.085.699.508 431.577.503 

    
Toplam kaynaklar  2.533.837.710 1.420.781.830 

 
İlişikteki dipnotlar, finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.) 
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Cari  
dönem 

Geçmiş 
dönem 

 
 

Bağımsız  
denetimden  

geçmiş 

Bağımsız  
denetimden  

geçmiş 

 
Dipnot

1 Nisan 2024- 
31 Mart 2025 

1 Nisan 2023- 
31 Mart 2024 

   
Hasılat 15 1.806.470.640 1.081.725.235 
Satışların maliyeti (-) 15 (788.416.516) (510.296.129) 
   
Brüt kar  1.018.054.124 571.429.106 
    
Genel yönetim giderleri (-) 16 (283.919.777) (216.452.256) 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 16 295.709 594.410 
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 16 (986.839) (12.273.337) 
    
Esas faaliyet karı  733.443.217 343.297.923 
    
Finansman gelir/(gideri) öncesi faaliyet karı  733.443.217 343.297.923 
    
Parasal kazanç/(kayıp)  (161.379.713) (110.067.591) 
Finansman gelirleri 17 425.897.365 222.285.390 
Finansman giderleri (-) 17 (6.922.822) (10.365.900) 
    
Vergi öncesi dönem karı  991.038.047 445.149.822 
    

Vergi geliri/(gideri)  
           

(335.588.972)  (169.060.097) 
    
- Dönem vergi gideri 18 (338.009.001) (155.448.093) 
- Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) 18 2.420.029 (13.612.004) 
    
Dönem karı  655.449.075 276.089.725 
 
Diğer kapsamlı gelir / (gider): 
    
Kar veya zararda yeniden 
sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelirler    

-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm 
kazançları/(kayıpları) 13 

 
2.992.104 

 
(2.346.354) 

   -Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) 18 (897.631) 703.906 
    
Kar veya zararda yeniden  
sınıflandırılacak diğer kapsamlı gelirler  

  

   - Riskten korunma kazanç/(kayıpları)   (4.887.919)     4.887.919    
   - Riskten korunma kazanç/(kayıpları) 
ertelenmiş vergi etkisi 18 1.466.376 

 
(1.466.376) 

    
Diğer kapsamlı gelir/(gider)  (1.327.070) 1.779.095    

    
Toplam kapsamlı gelir  654.122.005 277.868.820 

  
 
 

 
İlişikteki dipnotlar, finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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C2 General 

 

 

 

  Kar veya zararda 
yeniden 

sınıflandırılacak 
birikmiş diğer 

kapsamlı 
gelirler/(giderler) 

Kar veya zararda 
yeniden 

sınıflandırılmayacak 
birikmiş diğer 

kapsamlı 
gelirler/(giderler) Birikmiş karlar  

 Ödenmiş 
sermaye 

Sermaye 
düzeltme 

farkları 
Yasal 

yedekler 
Riskten korunma 
kazanç/(kayıpları) 

Tanımlanmış fayda 
planları yeniden  

kazanç/(kayıpları) 
Geçmiş  

yıllar karları 
Net  

dönem karı 
Özkaynaklar 

toplamı 
         
1 Nisan 2023 itibariyle 
bakiye 6.000.000 

 
61.936.717 16.263.487 - (1.401.761) 

 
42.691.127 

 
151.890.271 

  
277.379.841  

         
Transfer - - - - -  151.890.271  (151.890.271)  -  
Dağıtılan temettü - - - - -  (123.671.158) -  (123.671.158) 
Toplam kapsamlı gelir - - - 3.421.543 (1.642.448)  -  276.089.725  277.868.820  
         
31 Mart 2024 itibariyle 
bakiye  6.000.000 61.936.717 16.263.487 3.421.543 (3.044.209) 

 
70.910.240 

 
276.089.725 

 
431.577.503 

           
1 Nisan 2024 itibariyle 
bakiye 6.000.000 61.936.717 16.263.487 3.421.543 (3.044.209) 

 
70.910.240 

 
276.089.725 

 
 431.577.503  

         
Transfer - - - - - 276.089.725 (276.089.725) - 
Dağıtılan temettü - - - - - - - - 
Toplam kapsamlı gelir - - - (3.421.543) 2.094.473  - 655.449.075  654.122.005 
         
31 Mart 2025 itibariyle 
bakiye  6.000.000 61.936.717 16.263.487 - (949.736) 346.999.965 655.449.075  1.085.699.508 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
İlişikteki dipnotlar, finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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  Cari dönem Geçmiş dönem 

  

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 
 Dipnot 31 Mart 2025 31 Mart 2024 

    
A. İşletme faaliyetlerinden nakit akışları  557.523.161 568.879.599 
    
Dönem karı/(zararı)  655.449.075 276.089.725 
    
Dönem net karı/(zararı) mutabakatı ile ilgili düzeltmeler:    
    
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler 12 125.540.994     112.223.064  
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar ile ilgili 
düzeltmeler 13 17.612.818      18.212.539  
Diğer karşılıklara ilişkin düzeltmeler  514.215   4.078.351  
Vergi (geliri)/gideri ile ilgili düzeltmeler 18 335.588.972     169.060.097  
Ertelenmiş gelir/(gider) ile ilgili düzeltmeler   764.340  (1.619.349) 
Gerçeğe uygun değer kayıpları (kazançları) ile ilgili 

düzeltmeler  (2.818.057) 
 

 (3.265.973) 
Faiz (gelirleri)/giderleri ile ilgili düzeltmeler  (409.390.326)  (204.385.908) 
Parasal kayıp/kazanç  88.744.076   73.180.934  
    
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler    
    

Ticari alacaklardaki azalış/(artış) ile ilgili düzeltmeler 5 (367.304.424)  (174.515.510) 
Ödeme fonları koruma hesabı 6 (389.231.421)  (139.727.246) 
Ödeme hesabı yükümlülükleri 6   390.373.751    138.129.002  
Ticari borçlardaki artış ile ilgili düzeltmeler 5  32.265.448   214.224.773  
Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklardaki artış ile ilgili 
düzeltmeler 9  (36.093.598)  (8.306.440) 
Ertelenmiş gelirlerdeki azalış 10  (911.223)  (2.748.573) 
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında 
yapılan ödemeler 13  (10.351.655)  (8.631.676) 
Diğer nakit girişleri   (2.964.368)   1.973.368  
Vergi ödemeleri 18 (278.665.533)  (95.875.170) 
Alınan faiz  416.313.148   214.751.808  
Ödenen faiz   (6.922.822)  (10.365.900) 
İdari ceza ödemesi   (514.215)  (4.078.351) 
Türev varlıklardaki artış (azalış)  (476.034)  476.034  

    

B. Yatırım faaliyetlerinden nakit akışları  (146.189.515) (177.566.425) 
    

    

Maddi duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları 12 -  (2.354.130) 
Maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit 
çıkışları 12 (128.353.414) 

 
 (154.936.469) 

Katılım (Kar) payı ve diğer finansal araçlardan nakit girişleri  863.158  3.660.802  
Borçlanma araçlarının edinimi için yapılan nakit akışları  (18.699.259) (23.936.628) 
C. Finansman faaliyetlerinden nakit akışları  - (123.671.158) 
    

Ödenen temettü 14 - (123.671.158) 
    

D. Nakitteki Enflasyon Etkisi  (99.703.702)   (103.929.108) 
 

   

E. Döviz kurundaki değişimlerin yabancı para cinsinden 
nakit ve nakit benzerleri üzerindeki etkisi  958.430 7.954.765 

 
  

 

Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış/azalış 
(A+B+C+D+E)  

 
312.588.374 

 
171.667.673 

    
F. Dönem başı nakit ve nakit benzerleri 4 325.709.259  154.041.586 
 

  
 

Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (A+B+C+D+E+F) 4 638.297.633 325.709.259 

 
 

İlişikteki dipnotlar, finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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C2 General 

1. Şirket’in organizasyonu ve faaliyet konusu 
 
Vodafone Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. (“Şirket”), ilk olarak Vodafone Holding Overseas 
unvanıyla kurulmuş olup; daha sonra Vodafone Servis Hizmetleri ticari unvanını, 2016 yılında ise mevcut 
ticari unvanını almıştır.  
 
Şirket’in %100 hissesi Vodafone Telekomunikasyon A.Ş.’ye ait olup nihai kontrol gücüne sahip ortağı 
Vodafone Group Plc.’dir. 
 
Şirket’in ana faaliyet konusu internet üzerinden yapılan ödemelerde POS sağlayıcı bankalar, internet 
üzerinden satış yapan tüzel kişilikler ve ödemeye konu olan mal veya hizmet alımını gerçekleştiren son 
kullanıcılar ile ilgili aracılık hizmeti yapmaktır. Şirket, Türkiye’de kayıtlıdır ve tescil edilmiş adresi 
aşağıdaki gibidir: 
 
Vodafone Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. 
Vodafone Plaza 
Büyükdere Caddesi, No: 251 
Maslak, 34398, İstanbul 
 
Şirket’in bünyesinde istihdam edilen ortalama personel sayısı 33’tür (31 Mart 2024: 31). 
 
2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 

 
İlişikteki finansal tablolar Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından 
yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) esas alınarak 
hazırlanmıştır. 
 
Şirket muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, Türk Ticaret 
Kanunu (“TTK”), vergi mevzuatı ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı 
şartlarına uymaktadır. Finansal tablolar, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmıştır. 
 
Bununla birlikte Şirket TTK gereğince hazırlanan finansal tablolarını yasal kayıtlara TFRS uyarınca 
doğru sunumun yapılması amacıyla Dipnot 2.3’te belirtilen muhasebe politikaları çerçevesinde 
düzenlemiştir. Şirket, KGK tarafından yayınlanan TFRS Taksonomileri’nde belirlenmiş olan formatlara 
uygun olarak gerekli düzeltme ve sınıflandırmaları yapmıştır. 
  
 

Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi 
 
TFRS’leri uygulayan işletmeler, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) 
tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan açıklamayla birlikte, 31 Aralık 2023 tarihinde veya 
sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarından itibaren TMS 29 Yüksek 
Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardına göre enflasyon muhasebesi uygulamaya 
başlamıştır. TMS 29, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin 
finansal tablolarında uygulanmaktadır. 
 
İlişikteki finansal tablolar, gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülen finansal yatırımlar ve yeniden 
değerlenmiş tutarları ile ölçülen yatırım amaçlı gayrimenkuller haricinde, tarihi maliyet esasına göre 
hazırlanmaktadır. Söz konusu finansal tablolar ile önceki dönemlere ait karşılaştırmalı tüm tutarlar, TMS 
29 uyarınca Türk lirasının genel satın alma gücünde meydana gelen değişimlere göre düzeltilmiş ve 
nihayetinde Türk lirasının 31 Mart 2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir. 
 
İşletme TMS 29 uygulamasında, KGK’nın yaptığı yönlendirme uyarınca Türkiye İstatistik Kurumu 
tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endekslerine (TÜFE) göre elde edilen düzeltme katsayılarını 
kullanmıştır. Türk lirasının yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olarak tanımlanmasına son 
verildiği 1 Ocak 2005 tarihinden bu yana cari ve geçmiş dönemlere ait TÜFE ile karşılık gelen düzeltme 
katsayıları aşağıdaki gibidir: 
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi (devamı) 
 

Yıl Sonu (31 Mart) Endeks Endeks % Düzeltme katsayısı 
2004 106,36 8,00 21,80463 
2005 114,81 7,94 27,78009 
2006 124,18 8,16 25,73548 
2007 137,67 10,86 23,79361 
2008 150,27 9,15 21,46212 
2009 162,12 7,89 19,66254 
2010 177,62 9,56 18,22533 
2011 184,70 3,99 16,63489 
2012 203,96 10,43 15,99724 
2013 218,83 7,29 14,48662 
2014 237,18 8,39 13,50222 
2015 255,23 7,61 12,45758 
2016 274,27 7,46 11,57658 
2017 305,24 11,29 10,77292 
2018 336,48 10,23 9,67989 
2019 402,81 19,71 8,78118 
2020 450,58 11,86 7,33520 
2021 523,53 16,19 6,55753 
2022 843,64 61,14 5,64378 
2023 1269,75 50,51 3,50231 
2024 2139,47 68,50 2,32699 
2025 2954,69 38,10 1,00000 

 
TMS 29 uyarınca finansal tablolarda gerekli düzeltmeleri yapmak üzere, varlık ve yükümlülükler ilk 
olarak parasal ve parasal olmayan olarak ayrıştırılmış, parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ayrıca 
cari değeriyle ölçülenler ve maliyet değeriyle ölçülenler olarak ilave bir ayrıştırmaya tabi tutulmuştur.  
 
Parasal kalemler (bir endekse bağlı olanlar hariç) ile raporlama dönemi sonundaki cari değerleriyle 
ölçülen parasal olmayan kalemler halihazırda 31 Mart 2025 tarihindeki cari ölçüm biriminden ifade 
edildiklerinden enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamıştır. 31 Mart 2025 tarihindeki ölçüm biriminden 
ifade edilmeyen parasal olmayan kalemler ise ilgili katsayı kullanılarak enflasyon düzeltmesine tabi 
tutulmuştur. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre düzeltilmiş değerinin geri kazanılabilir tutarı 
ya da net gerçekleşebilir değeri aştığı durumda, ilgili TFRS uygulanarak defter değerinde azaltıma 
gidilmiştir. Bunun yanı sıra, özkaynak unsurları ile kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosundaki 
tüm kalemlerde enflasyon düzeltmesi yapılmıştır. 
 
Türk lirasının yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olarak tanımlanmasına son verildiği 1 Ocak 
2005 tarihinden önce edinilmiş ya da üstlenilmiş parasal olmayan kalemler ile bu tarihten önce işletmeye 
konmuş ya da oluşmuş özkaynaklar TÜFE’de 1 Ocak 2005 tarihinden 31 Mart 2025 tarihine kadar 
meydana gelen değişime göre düzeltmeye tabi tutulmuştur. 
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi (devamı) 
 
TMS 29’un uygulanması, Türk lirasının satın alma gücündeki azalıştan kaynaklı ve kar veya zarar ve 
diğer kapsamlı gelir tablosunun kar veya zarar bölümündeki Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) 
kaleminde sunulan düzeltmeleri gerekli kılmıştır. Parasal varlık veya yükümlülüklerin değeri endeksteki 
değişimlere bağlı olmadığı sürece, enflasyon döneminde, parasal yükümlülüklerden daha yüksek 
tutarda parasal varlık taşıyan işletmelerin satın alma gücü zayıflarken, parasal varlıklardan daha yüksek 
tutarda parasal yükümlülük taşıyan işletmelerin satın alma gücü artış gösterir. Net parasal pozisyon 
kazanç ya da kaybı, parasal olmayan kalemlerin, özkaynakların, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir 
tablosundaki kalemlerin ve endekse bağlı parasal varlık ve yükümlülüklerin düzeltme farklarından elde 
edilmiştir. 
 
Ayrıca, TMS 29’un ilk kez uygulandığı raporlama döneminde, Standart hükümleri ilgili ekonomide her 
zaman yüksek enflasyonun olduğu varsayılarak uygulanmaktadır. Bu nedenle, sonraki raporlama 
dönemleri için temel teşkil etmesi amacıyla karşılaştırmalı en erken dönemin başlangıcına ait 1 Nisan 
2022 tarihli finansal durum tablosu enflasyona göre düzeltilmiştir. 1 Nisan 2022 tarihli finansal durum 
tablosundaki geçmiş yıllar karları/zararları kaleminin enflasyona göre düzeltilmiş tutarı söz konusu 
tablonun diğer kalemlerinin enflasyona göre düzeltilmesinden sonra olması gereken bilanço 
denkliğinden elde edilmiştir. 
 
Finansal Tabloların Onaylanması 
 
Bu finansal tablolar yayımlanmak üzere 15 Mayıs 2025 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanmıştır. Şirket’in finansal tablolarını değiştirme ve onaylama yetkisi Genel Kurul’a aittir. 
 
Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi  
 

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki 
dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. 
 
Şirket, 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla finansal durum tablosunu, 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla hazırlanmış 
finansal durum tablosu ile; 1 Nisan 2024 - 31 Mart 2025 hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer 
kapsamlı gelir tablosu, nakit akış tablosu ve özkaynak değişim tablosunu ise 1 Nisan 2023-31 Mart 2024 
hesap dönemi ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir. 
 
Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli 
görüldüğünde yeniden düzenlenir ya da sınıflandırılır. 
 
2.2 Muhasebe Tahminlerindeki ve Politikalarındaki Değişiklikler ile Hatalar 
 
Muhasebe tahminlerindeki değişikliklerin etkisi ileriye dönük olarak ve kar veya zarar ile ilişkilendirilerek 
aşağıda belirtilen dönemlerde finansal tablolara yansıtılmaktadır:  
 
- Sadece değişikliğin yapıldığı cari dönem ile ilgiliyse değişikliğin yapıldığı dönemde veya 
- Gelecek dönemler ile de ilgiliyse hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde. 
 
1 Nisan 2024 - 31 Mart 2025 dönemine ait finansal tabloların hazırlanması sırasında kullanılan önemli 
tahminler, 1 Nisan 2023 - 31 Mart 2024 dönemine ait finansal tabloların hazırlanması sırasında 
kullanılan tahminlerle tutarlıdır. 
 
Tespit edilen önemli hatalar geçmişe dönük olarak düzeltilir ve geçmiş döneme ait finansal tablolar 
yeniden düzenlenir. Şirket, 1 Nisan 2023 - 31 Mart 2024 dönemine ait finansal tablolarında herhangi bir 
önemli hata tespit etmemiştir. 
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
2.2 Muhasebe Tahminlerindeki ve Politikalarındaki Değişiklikler ile Hatalar (devamı) 
 
Yeni bir TFRS’nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, söz konusu 
TFRS’nin şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak 
uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında 
isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hatalarına bağlı değişiklikler geriye 
dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 
 
Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari 
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde, hem de ileriye yönelik 
olarak uygulanır. 
 
2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 
 
Fonksiyonel ve Raporlama Para Birimi 
 
Şirket’in finansal tablolarında yer alan kalemler, faaliyet gösterdiği ekonominin para birimi (fonksiyonel 
para birimi) olan TL cinsinden ölçülmektedir. Finansal tablolar Şirket’in raporlama para birimi olan TL 
cinsinden sunulmuştur.  
 
Yabancı para ile yapılan işlemler, işlemin gerçekleştiği tarihteki döviz kurundan fonksiyonel para birimine 
çevrilir. Bu işlemlerden doğan ve yabancı para cinsinden parasal varlık ve yükümlülüklerin dönem sonu 
döviz kurundan fonksiyonel para birimine çevrilmesinden kaynaklanan kur farkı karları ve zararları kar 
veya zarar tablosuna yansıtılır. Ticari alacaklar ve ticari borçlara ilişkin kur farkı karları ve zararları esas 
faaliyetlerden diğer gelirler ve giderler altında, diğer tüm kur farkı karları ve zararları ise finansman 
gelirleri ve giderleri altında gösterilmektedir. Şirket’in yabancı para cinsinden finansal durum tablosu 
kalemlerinin çevriminde kullanılan dönem sonu döviz alış kurları aşağıdaki gibidir: 
 
Tarih  ABD Doları/TL Avro/TL Sterlin/TL 
 
31 Mart 2025 37,7656 40,7019 48,7963 
31 Mart 2024 32,2854 34,8023 40,6665 

 
Maddi Duran Varlıklar 
 
Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortismanın ve kalıcı değer kayıplarının 
düşülmesi ile bulunan net değerleri ile gösterilmektedir. 
 
Yapılmakta olan yatırımlar dışında, maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine 
göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, artık 
değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden 
geçirilir ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden 
geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 
 
Maddi duran varlıkların, tahmin edilen faydalı ömürleri aşağıdaki gibidir: 
 Yıllar 
 
Demirbaşlar                          3-4 
 
Maddi duran varlıklar olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla incelenir ve maddi duran varlığın 
kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri 
kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi duran varlığın mevcut kullanımından 
gelecek net nakit akımları ile satış maliyeti düşülmüş gerçeğe uygun değerinden yüksek olanı olarak 
kabul edilir. 
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Maddi Duran Varlıklar (devamı) 
 
Maddi bir duran varlığa yapılan normal bakım ve onarım harcamaları, gider olarak 
muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlığın kapasitesini genişleterek kendisinden gelecekte elde 
edilecek faydayı arttıran nitelikteki yatırım harcamaları, maddi duran varlığın maliyetine eklenmekte ve 
ilgili maddi duran varlığın kalan tahmini faydalı ömrü üzerinden amortismana tabi tutulmaktadır. 
 
Maddi duran varlıkların elden çıkarılması veya hizmetten alınması sonucu oluşan kazanç veya kayıp 
satış hasılatı ile varlığın net defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve cari dönemde yatırım 
faaliyetlerinden gelirler ve giderler hesaplarına yansıtılır. 
 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
 
Maddi olmayan duran varlıklar bilgisayar yazılımları ve hakları içermektedir. Maddi olmayan duran 
varlıklar, elde etme maliyetlerinden kayda alınır ve tahmini faydalı ömürleri boyunca doğrusal olarak itfa 
edilirler.  Değer düşüklüğünün olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri, geri 
kazanılabilir tutara indirilir ve ilgili tutar dönem sonuçlarına gider olarak yansıtılır. 
 
Maddi olmayan duran varlıkların elden çıkartılması sonucu oluşan kar veya zarar, net defter değeri ile 
tahsil edilen tutarların karşılaştırılması ile belirlenir ve cari dönemde “yatırım faaliyetlerinden 
gelirler/giderler” hesabı altında gösterilir. 
 
Bilgisayar yazılımları ve haklar 
 
Bilgisayar yazılımları ve haklar, elde etme maliyeti üzerinden kaydedilir, tahmini sınırlı faydalı ömürleri 
üzerinden doğrusal yöntem ile itfaya tabi tutulur ve elde etme maliyetinden birikmiş itfa payının 
düşülmesi ile bulunan değer üzerinden taşınırlar. Tahmin edilen faydalı ömürleri 3-5 yıl olarak 
belirlenmiştir. 
 
Finansal Varlıklar 
 
Sınıflandırma ve ölçüm 
 
Şirket, finansal varlıklarını itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen, gerçeğe uygun değeri kar 
veya zarara yansıtılan ve gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan finansal 
varlıklar olarak üç sınıfta muhasebeleştirmektedir. Sınıflandırma, finansal varlıklardan faydalanma 
amaçlarına göre belirlenen iş modeli ve beklenen nakit akışları esas alınarak yapılmaktadır. Şirket, 
finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapar. 
   
a) İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar  
 
Şirket yönetimin sözleşmeye dayalı nakit akışlarını tahsil etme iş modelini benimsediği ve sözleşme 
şartlarının belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini 
içerdiği, sabit veya belirli ödemeleri olan, aktif bir piyasada işlem görmeyen ve türev araç olmayan 
finansal varlıkları itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar olarak sınıflandırılır. 
Vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise dönen varlıklar, 12 aydan uzun ise duran varlıklar 
olarak sınıflandırılırlar. İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar, finansal durum 
tablosunda “ticari alacaklar” ve “nakit ve nakit benzerleri” kalemlerini içermektedir. İlgili varlıklar, finansal 
tablolara ilk kayda alımlarında gerçeğe uygun değerleri ile; sonraki muhasebeleştirmelerde ise etkin faiz 
oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedelleri üzerinden ölçülmektedir. İtfa edilmiş maliyeti 
üzerinden ölçülen ve türev olmayan finansal varlıkların değerlemesi sonucu oluşan kazanç ve kayıplar 
gelir tablosunda muhasebeleştirilmektedir. 
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Nakit ve Nakit Benzerleri 
 
Nakit ve nakit benzerleri, nakit ve banka mevduatı ile tutarı belli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli ve 
yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan 
yatırımları içermektedir. Şirket, nakit ve nakit benzerlerini beklenen kredi zarar modelini kullanarak değer 
düşüklüğü için gözden geçirmektedir. 
 
Ticari Alacaklar ve Sözleşme Varlıkları 
 
Doğrudan bir borçluya hizmet tedariki ile oluşan Şirket kaynaklı vadeli satışlardan kaynaklanan ticari 
alacaklar ve sözleşme varlıkları etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyetleri üzerinden 
değerlendirilmiştir. Belirtilmiş bir faiz oranı bulunmayan kısa vadeli ticari alacaklar ve sözleşme varlıkları, 
faiz tahakkuk etkisinin önemsiz olması durumunda fatura tutarı baz alınarak değerlendirilmiştir. 
 

Değer Düşüklüğü 
 

Şirket, finansal tablolarda yer alan itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ticari alacakları 
önemli bir finansman bileşeni içermediği için değer düşüklüğü hesaplamaları için kolaylaştırılmış 
uygulamayı seçerek karşılık matrisi kullanmaktadır. Bu uygulama ile Şirket, ticari alacaklar belirli 
sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda, beklenen kredi zarar karşılığını ömür boyu 
beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçmektedir. Beklenen kredi zararlarının hesaplamasında, 
geçmiş kredi zararı deneyimleri ile birlikte, Şirket’in geleceğe yönelik tahminleri de dikkate alınmaktadır. 
 

b)  Gerçeğe uygun değeri üzerinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar  
 

Yönetimin sözleşmeye dayalı nakit akışlarını tahsil etme ve/veya satış yapma iş modelini benimsediği 
varlıklar gerçeğe uygun değerinden muhasebeleştirilen varlıklar olarak sınıflandırılır. Yönetim, ilgili 
varlıkları bilanço tarihinden itibaren 12 ay içinde elden çıkarmaya niyetli değilse söz konusu varlıklar 
duran varlıklar olarak sınıflandırılırlar. Şirket özkaynağa dayalı finansal varlıklara yapılan yatırımlar için 
ilk muhasebeleştirme sırasında yatırımın gerçeğe uygun değer farkının diğer kapsamlı gelire veya kâr 
veya zarar tablosuna yansıtılan özkaynak yatırımı olarak değişmez bir seçim yapar.  
 

Finansal Yükümlülükler 
 

Ticari Borçlar 
 

Ticari borçlar, olağan faaliyetler içerisinde tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması 
gereken ödemeleri ifade etmektedir. Ticari borçlar, ilk olarak gerçeğe uygun değerinden ve müteakip 
dönemlerde etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyetinden ölçülürler. 
 

Finansal Varlık ve Yükümlülüklerin Kayıtlardan Çıkartılması 
 

Finansal varlıklar  
 

Finansal varlıklar (ya da geçerli olduğu durumlarda finansal varlığın bir bölümü veya benzer finansal 
varlıklardan oluşan grubun bir parçası) aşağıda belirtilen durumlarda kayıtlardan çıkartılır. Bu durumlar: 
finansal varlıktan nakit akımı sağlama hakkının sona ermesi; Şirket’in, finansal varlıktan nakit akımı 
sağlama hakkına sahip olmasına rağmen, elde ettiği meblağın tümünü, ertelemeksizin, üçüncü 
şahıslara ödeme yükümlülüğü doğuran bir düzenleme yapması; finansal varlıktan nakit akımı sağlama 
hakkının transfer edilmesi ve varlıktan doğan risk ve getirilerin büyük ölçüde devredilmesi veya nakit 
akımı sağlama hakkının veya varlıktan doğan risk ve getirilerin büyük ölçüde devredilmemiş olmasına 
karşın varlığın kontrolünün devredilmesidir. 
  
Şirket, finansal varlıktan nakit akımı sağlama hakkını transfer ettiği ancak varlıktan doğan risk ve 
getirileri büyük ölçüde elinde tuttuğu ve varlığın kontrolünü transfer etmediği durumlarda, söz konusu 
varlık Şirket’in bu varlıkla devam eden ilişkisi ölçüsünde kayıtlarda tutulur. Transfer edilen varlıkla devam 
eden ilişki varlık için verilmiş teminatlar şeklindeyse, varlık kayıtlı değeri ile şirketin ödemesi gereken 
azami bedelden düşük olanı ile ölçülür. 
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Riskten korunma muhasebesi  
 
Şirket, TMS 39 ve kendi risk politikaları çerçevesinde nakit akış riskinden ve gerçeğe uygun değer 
riskinden korunma uygulamaları için gerekli şartları ve kuralları yazılı olarak süreç haline getirmiştir. Her 
yeni riskten korunma ilişkisi bu çerçevede değerlendirilip ilgili onay sürecinden geçirilmekte ve 
belgelenmektedir. Etkinlik testleri de Şirket’in risk stratejilerine uygun olarak TMS 39 kapsamında izin 
verilen yöntemler içerisinden seçilmiştir.  
 
Şirket kur riskinden korunma amacıyla nakit akış riskinden korunma muhasebesi uygulamaktadır. 
Forward işlemleri, hizmet alımları ve yatırım faaliyetlerindeki kur riskinden korunması amacıyla 
gerçekleştirilmiştir. Riskten korunma aracının kur değişimlerinin etkin kısmı özkaynaklar altında “Riskten 
korunma kayıpları” hesabında, etkin olmayan kısmı ise kar veya zarar tablosunda 
muhasebeleştirilmektedir. Riskten korunma muhasebesinin başlangıcında ve her raporlama döneminde 
etkinlik testleri gerçekleştirilmektedir. Etkinlik testleri “Dollar off-set yöntemi” ile yapılmakta ve etkinliğin 
%80 - %125 aralığında gerçekleşmesi durumunda riskten korunma muhasebesine devam edilmektedir.  
 
Riskten korunma muhasebesi, riskten korunma aracının sona ermesi, gerçekleşmesi, satılması veya 
etkinlik testinin etkin olmaması durumunda sona erdirilmektedir. Nakit akış riskinden korunma 
muhasebesinin sona erdirilmesi durumunda nakit akış riskinden korunma muhasebesi kapsamında 
özkaynaklar ve varlıklar altında muhasebeleştirilen kar/zarar, riskten korunma konusu kaleme ilişkin 
nakit akışları gerçekleşene kadar özkaynaklar altında “Riskten korunma kayıpları” hesabında 
muhasebeleştirilir.   
 
Riskten korunma konusu kaleme ilişkin nakit akışların gerçekleşmesi durumunda özkaynaklar ve 
varlıklar altında muhasebeleştirilen kar/zarar, kar veya zarar tablosuna sınıflandırılır.   
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2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Finansal yükümlülükler 
 
Finansal yükümlülükler, bu yükümlülüklerden doğan borçların ortadan kalkması, iptal edilmesi ve 
süresinin dolması durumlarında kayıtlardan çıkartılır. Var olan bir borcun aynı borç veren tarafından 
tümüyle farklı şartlar altında yeni bir yükümlülükle değiştirilmesi ya da süregelen yükümlülüğün 
şartlarının büyük ölçüde değiştirilmesi durumlarında, ilk yükümlülük kayıtlardan çıkartılır ve yeni 
yükümlülük kayıtlara alınır. İki yükümlülük arasındaki fark ise kar ya da zarar olarak muhasebeleştirilir. 
 
Finansal Varlık ve Yükümlülüklerin Netleştirilmesi 
 
Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri 
net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine 
getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler. 
 
Sermaye 
 
Adi hisse senetleri özkaynaklarda sınıflandırılır. Yeni hisse senedi ihracıyla ilişkili maliyetler, vergi etkisi 
indirilmiş olarak tahsil edilen tutardan düşülerek özkaynaklarda gösterilirler. 
 
Dönem Vergi Gideri ve Ertelenmiş Vergi 
 
Dönem vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan diğer 
kapsamlı gelir veya özkaynaklar altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar veya 
zarar tablosuna dahil edilir. Aksi takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte sırasıyla diğer kapsamlı gelir veya 
özkaynaklar altında muhasebeleştirilir. 
 
Dönem vergi gideri, bilanço tarihi itibarıyla yürürlükte olan vergi kanunları dikkate alınarak hesaplanır. 
Yönetim, yürürlükte olan vergi kanunlarının yoruma açık olması durumunda vergi beyanını periyodik 
olarak değerlendirir ve gerekli görülen durumlarda vergi otoritelerine ödenecek tutarlar için karşılık ayırır. 
 
Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan 
değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Bununla birlikte, işletme 
birleşmeleri dışında, hem ticari hem de mali karı veya zararı etkilemeyen varlık ve yükümlülüklerin ilk 
defa mali tablolara alınması durumunda ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü mali tablolara 
alınmaz. Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya bilanço tarihi itibarıyla yürürlüğe 
giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya 
yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır. 
 
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici 
farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan 
yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır (Dipnot 18). 
 
Çalışanlara Sağlanan Faydalar 
 
Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket’in Türk İş Kanunu uyarınca personelin emekliye ayrılmasından doğacak 
gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının bugünkü değerini ifade eder. 
 
Ücretli izin karşılığı, Şirket’in Türk İş Kanunu uyarınca personelin hak kazanıp kullanmadığı yıllık izin 
sürelerine ilişkin yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının bugünkü değerini ifade eder. 
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Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Borçlar 
 
a) Karşılıklar 
 
Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine 
getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir 
olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır. 
 
Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço 
tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla 
hesaplanır. 
 
Paranın zaman değeri etkisinin önemli olduğu durumlarda, karşılık tutarı, yükümlülüğün yerine 
getirilmesi için gerekli olması beklenen giderlerin bugünkü değeri olarak belirlenir. Karşılıkların bugünkü 
değerlerine indirgenmesinde kullanılacak iskonto oranının belirlenmesinde, ilgili piyasalarda oluşan faiz 
oranı ile söz konusu yükümlülükle ilgili risk dikkate alınır. Söz konusu iskonto oranı vergi öncesi olarak 
belirlenir ve gelecekteki nakit akımlarının tahmini ile ilgili riski içermez. 
 
Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca 
karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen 
hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir. 
 
Koşullu Varlıklar ve Borçlar 
 
Koşullu borçlar, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşımıyor ise finansal tablolarda 
yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Koşullu varlıklar ise finansal tablolara yansıtılmayıp, 
ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde dipnotlarda açıklanır. 
 
Hasılatın Kaydedilmesi 
 
Şirket, 1 Nisan 2018 tarihi itibarıyla uygulamaya başladığı TFRS 15, “Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat 
Standardı” doğrultusunda aşağıda yer alan beş aşamalı model kapsamında hasılatı finansal tablolarında 
muhasebeleştirmektedir. 
 
- Müşteriler ile yapılan sözleşmelerin tanımlanması 
- Sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerinin tanımlanması 
- Sözleşmelerdeki işlem bedelinin belirlenmesi 
- İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtılması 
- Hasılatın muhasebeleştirilmesi 
 
Şirket, müşterilerle yapılan her bir sözleşmede taahhüt ettiği hizmetleri değerlendirerek, söz konusu 
hizmetleri devretmeye yönelik verdiği ayrıştırılabilir her bir taahhüdü ayrı bir edim yükümlülüğü olarak 
belirlemektedir. Şirket’in edim yükümlülüğü internet üzerinden ödeme hizmetlerine aracılık etmesinden 
kaynaklanan komisyon gelirleridir.  
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)  
 
Her bir edim yükümlülüğü için, edim yükümlülüğünün zamana yayılı olarak mı yoksa belirli bir anda mı 
yerine getirileceği sözleşme başlangıcında belirlenir ve bu edim yükümlülüğüne tekabül eden işlem bedeli 
ilgili edim yükümlülüğünün, aşağıda detaylarının açıklandığı şekliyle, tamamlanmasıyla birlikte hasılat 
olarak finansal tablolara kaydedilir. Şirket, yukarıda açıklanan edim yükümlülüğü gerçekleştiğinde, ilgili 
tutarları kullanıcılara yansıtılmakta ve Şirket verilen hizmete aracılık etmesinden kaynaklanan komisyon 
gelirini belirli bir anda tahakkuk ettirmektedir. Yapılan alışveriş tutarları nedeniyle oluşan banka 
komisyonları, e-ticaret şirketleriyle yapılan sözleşmelere göre ilgili şirketlere yansıtılmaktadır. Bu yansıtma 
sonucu oluşan gelir ve banka komisyon gideri finansal tablolarda brüt olarak gösterilmektedir. 
 
Şirket’in edim yükümlülüğü satışı yapılan hizmetin kontrolünün müşteriye geçmesiyle tamamlanır ve ilgili 
hizmetin kontrolünün müşteriye devrini değerlendirirken Şirket, 
 
a)  Şirket’in hizmete ilişkin tahsil hakkına sahipliği, 
b)  Müşterinin hizmetin yasal mülkiyetine sahipliği,  
c)  Hizmetin zilyetliğinin devri, 
d)  Müşterinin hizmetin mülkiyetine sahip olmaktan doğan önemli risk ve getirilere sahipliği, 
e)  Müşterinin hizmeti kabul etmesi koşullarını dikkate alır. 
 
Şirket, sözleşmenin başlangıcında, müşteriye taahhüt ettiği hizmetin devir tarihi ile müşterinin hizmetin 
bedelini ödediği tarih arasında geçen sürenin bir yıl veya daha az olacağını öngörmesi durumunda, taahhüt 
edilen bedelde önemli bir finansman bileşeninin etkisi için düzeltme yapmamaktadır. Diğer taraftan, 
hasılatın içerisinde önemli bir finansman unsuru bulunması durumunda, hasılat değeri gelecekte oluşacak 
tahsilatların, finansman unsuru içerisinde yer alan faiz oranı ile indirgenmesi ile tespit edilir. Fark, tahakkuk 
esasına göre “Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler” hesabına ve ilgili dönemlere kaydedilir. 
 
Faiz Geliri 
 
Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ve ilgili finansal varlıktan beklenen ömrü boyunca elde edilecek 
tahmini nakit girişlerini söz konusu varlığın net defter değerine getiren etkin faiz yöntemi esas alınarak 
ilgili dönemde tahakkuk ettirilir. 
 
İlişkili Taraflar 
 
Bu finansal tabloların amacı doğrultusunda, ortaklar, üst düzey yönetim ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri 
ve onlar tarafından kontrol edilen ve önemli etkinliğe sahip bulunulan şirketler ilişkili taraflar olarak kabul 
edilmişlerdir. 
 
Nakit Akış Tablosu 
 
Şirket, net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akışlarının tutar ve zamanlamasında 
değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, 
diğer finansal tabloların ayrılmaz bir parçası olarak nakit akış tablosu düzenlemektedir. Döneme ilişkin 
nakit akışları işletme, yatırım ve finansman faaliyetleri olarak sınıflandırılmaktadır. 
 
İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları, Şirket’in faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarını 
gösterir. Yatırım faaliyetleri ile ilgili nakit akışları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve 
finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit 
akışları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini 
gösterir. 
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C2 General 

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Raporlama Tarihinden Sonraki Olaylar 
 
Şirket, raporlama tarihinden sonra düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal 
tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Raporlama tarihinden sonra ortaya çıkan 
düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar 
olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında açıklanır. 
 
Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin 
tutarlarını, koşullu varlık ve borçların açıklamasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve 
giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Muhasebe 
değerlendirme, tahmin ve varsayımları, geçmiş tecrübe, diğer faktörler ile o günün koşullarıyla 
gelecekteki olaylar hakkında makul beklentiler dikkate alınarak sürekli olarak değerlendirilir. Bu tahmin 
ve varsayımlar, yönetimlerin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, 
fiili sonuçlar, varsayımlardan farklılık gösterebilir. Gelecek finansal raporlama döneminde, varlık ve 
yükümlülüklerin kayıtlı değerinde önemli düzeltmelere neden olabilecek tahmin ve varsayımlar aşağıda 
belirtilmiştir. 
 
a) Gelirin Kaydedilmesi 
 
Hasılat, yalnızca işletmenin kendi adına aldığı ve alacağı brüt ekonomik yarar akışlarını içerir. Üçüncü 
kişiler adına tahsil edilen satış vergileri, mal ve hizmet vergileri ve katma değer vergisi gibi tutarlar 
işletme tarafından elde edilen ekonomik yararlar değildir ve özkaynakta artış yaratmaz. Bu nedenle bu 
tutarlar hasılat dışında bırakılır. Benzer şekilde, acente ilişkilerinde brüt ekonomik yarar akışları işletme 
özkaynaklarında artış yaratmayan; acentesi olunan işletme adına yapılan tahsilat tutarlarını da içerir. 
Acentesi olunan işletme adına yapılan tahsilat tutarları hasılat değildir. Hasılat yalnızca komisyon 
tutarıdır (Dipnot 15). 
 
b) Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler 
 
Ertelenmiş vergi varlığı gelecek yıllarda vergilendirilebilen gelirin oluşmasının muhtemel olduğunun 
tespiti halinde kayıtlara alınmaktadır. Vergilendirilebilen gelirin oluşmasının muhtemel olduğu 
durumlarda ertelenmiş vergi varlığı taşınan ve kullanılmamış birikmiş zararlar ile her türlü geçici farklar 
üzerinden hesaplanmaktadır (Dipnot 18). 
 
 

2.4  Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar 
 
 

31 Mart 2025 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas 
alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2025 tarihi itibariyle geçerli yeni ve değiştirilmiş 
TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu 
standartların ve yorumların Şirket’in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda 
açıklanmıştır. 
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C2 General 

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 

2.4  Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı) 
 

i) 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar  
 

TMS 21 Değişiklikleri – Takas Edilebilirliğin Bulunmaması 
 
Mayıs 2024’te KGK, TMS 21’e yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin takas 
edilebilirliğinin olup olmadığının nasıl değerlendirileceği ile para biriminin takas edilebilirliğinin olmadığı 
durumda geçerli kurun ne şekilde tespit edileceğini belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para biriminin 
takas edilebilirliği olmadığı için geçerli kur tahmini yapıldığında, ilgili para biriminin diğer para birimiyle 
takas edilememesinin işletmenin performansı, finansal durumu ve nakit akışını nasıl etkilediğini ya da 
nasıl etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının anlamasını sağlayan bilgiler açıklanır. 
Değişiklikler uygulandığında, karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmez.   
 
Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 
 

ii)  Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar 
 
Finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz 
yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve 
değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe 
girmesinden sonra finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır. 
 
TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık 
Satışları veya Katkıları 
 
KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek 
üzere, Aralık 2017’de TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz 
olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir.  
 
Şirket söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra 
değerlendirecektir. 
 
TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı 
 
KGK Şubat 2019’da sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı 
kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17’yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta 
sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin 
sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. KGK tarafından 
yapılan duyuruyla Standardın zorunlu yürürlük tarihi 1 Ocak 2026 ya da sonrasında başlayan hesap 
dönemleri olarak ertelenmiştir.  
 
Standart Şirket için geçerli değildir ve Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi 
olmayacaktır. 
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C2 General 

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
2.4  Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı) 
 
iii)  Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK 

tarafından yayınlanmamış değişiklikler 
 
Aşağıda belirtilen UFRS 9 ve UFRS 7’ye yönelik iki adet değişiklik ve UFRS Muhasebe Standartlarına 
İlişkin Yıllık İyileştirmeler ile UFRS 18 ve UFRS 19 Standartları UMSK tarafından yayınlanmış ancak 
henüz KGK tarafından TFRS’ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS’nin bir parçasını 
oluşturmazlar. Şirket finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu Standart ve değişiklikler 
TFRS’de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır. 
 
UFRS 9 ve UFRS 7 Değişiklikleri – Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü  
 
Mayıs 2024’te UMSK, finansal araçların sınıflandırılmasına ve ölçümüne yönelik (UFRS 9 ve UFRS 7’ye 
ilişkin) değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklik finansal yükümlülüklerin “teslim tarihi”nde finansal tablo dışı 
bırakılacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bununla birlikte değişiklikle, belirli koşulların sağlanması 
durumunda, elektronik ödeme sistemiyle yerine getirilen finansal yükümlülüklerin teslim tarihinden önce 
finansal tablo dışı bırakılmasına yönelik muhasebe politikası tercihi getirilmektedir. Ayrıca yapılan 
değişiklik, Çevresel, Sosyal Yönetimsel (ESG) bağlantılı ya da koşula bağlı benzer diğer özellikler içeren 
finansal varlıkların sözleşmeye bağlı nakit akış özelliklerinin nasıl değerlendirileceği ile geri çağrılabilir 
olmayan varlıklar ve sözleşmeyle birbirine bağlı finansal araçlara yönelik uygulamalar hakkında 
açıklayıcı hükümler getirmektedir. Bunun yanı sıra bu değişiklik ile birlikte, koşullu bir olaya (ESG 
bağlantılı olanlar dahil) referans veren sözleşmesel hükümler içeren finansal varlık ve yükümlülükler ile 
gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen özkaynağa dayalı finansal araçlar 
için UFRS 7’ye ilave açıklamalar eklenmiştir.  
 
Söz konusu değişiklik Şirket için geçerli değildir ve finansal durumu veya performansı üzerinde bir etki 
bulunmamaktadır.] 
 
UFRS Muhasebe Standartlarına İlişkin Yıllık İyileştirmeler – 11. Değişiklik 

UMSK tarafından, Temmuz 2024’te “UFRS Muhasebe Standartlarına İlişkin Yıllık İyileştirmeler / 11. 
Değişik”, aşağıda belirtilen değişiklikleri içerek şekilde yayınlanmıştır: 
 

- UFRS 1 Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması – UFRS’leri ilk kez 
uygulayan bir işletme tarafından gerçekleştirilen korunma muhasebesi: Değişiklik, UFRS 1’de 
yer alan ifadeler ile UFRS 9’daki korunma muhasebesine ilişkin hükümler arasındaki 
tutarsızlığın yaratacağı muhtemel karışıklığın ortadan kaldırılması amacıyla gerçekleştirilmiştir.  
 

- UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – Finansal tablo dışı bırakmaya ilişkin kazanç ya da 
kayıplar: UFRS 7’de, gözlemlenemeyen girdilerin ifade edilişinde değişikliğe gidilmiş ve UFRS 
13’e referans eklenmiştir.  

  

- UFRS 9 Finansal Araçlar – Kira yükümlülüğünün kiracı tarafından finansal tablo dışı bırakılması 
ile işlem fiyatı: Kiracı açısından kira yükümlülüğü ortadan kalktığında, kiracının UFRS 9’daki 
finansal tablo dışı bırakma hükümlerini uygulaması gerekliliği ile birlikte ortaya çıkan kazanç ya 
da kaybın kar veya zararda muhasebeleştirileceğini açıklığa kavuşturmak amacıyla UFRS 9’da 
değişikliğe gidilmiştir. Ayrıca, “işlem fiyatı”na yapılan referansın kaldırılması amacıyla UFRS 
9’da değişiklik gerçekleştirilmiştir.   

 

- UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar – “Fiili vekilin” belirlenmesi: UFRS 10 paragraflarındaki 
tutarsızlıkların giderilmesi amacıyla Standartta değişiklik yapılmıştır.   
 

- UMS 7 Nakit Akış Tablosu – Maliyet yöntemi: Daha önceki değişikliklerle “maliyet yöntemi” 
ifadesinin kaldırılması sonrası Standartta geçen söz konusu ifade silinmiştir.  

 
Söz konusu değişiklik Şirket için geçerli değildir ve finansal durumu veya performansı üzerinde bir etki 
bulunmamaktadır. 
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
2.4  Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı) 
 
UFRS 9 ve UFRS 7 Değişiklikleri – Doğal Kaynaklardan Üretilen Elektriği Konu Edinen 
Sözleşmeler  
 
UMSK, Aralık 2024’te “Doğal Kaynaklardan Üretilen Elektriği Konu Edinen Sözleşmeler” değişikliğini 
(TFRS 9 ve TFRS 7’ye ilişkin) yayımlamıştır. Değişiklik, “kendi için kullanım” istisnasına yönelik 
hükümlerin uygulanmasını açıklığa kavuşturmakta ve bu tür sözleşmelerin korunma aracı olarak 
kullanılması durumunda korunma muhasebesine izin vermektedir. Değişiklik ayrıca, bu sözleşmelerin 
işletmenin finansal performansı ve nakit akışları üzerindeki etkisinin yatırımcılar tarafından anlaşılmasını 
sağlamak amacıyla yeni açıklama hükümleri getirmektedir.  
 
Söz konusu değişiklik Şirket için geçerli değildir ve finansal durumu veya performansı üzerinde bir etki 
bulunmamaktadır. 
 
UFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar Standardı 
 
Nisan 2024’te UMSK, UMS 1’in yerini alan UFRS 18 Standardını yayımlamıştır. UFRS 18 belirli toplam 
ve alt toplamların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun sunumuna ilişkin yeni hükümler 
getirmektedir. UFRS 18 işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm gelir ve giderleri, esas 
faaliyetler, yatırım faaliyetleri, finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan faaliyetler olmak üzere 
beş kategoriden biri içerisinde sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart ayrıca yönetim tarafından 
belirlenmiş performans ölçütlerinin açıklanmasını gerektirmekte ve bunun yanı sıra asli finansal tablolar 
ile dipnotlar için tanımlanan rollere uygun şekilde finansal bilgilerin toplulaştırılmasına ya da 
ayrıştırılmasına yönelik yeni hükümler getirmektedir. UFRS 18’in yayımlanmasıyla beraber UMS 7, UMS 
8 ve UMS34 gibi diğer finansal raporlama standartlarında da belirli değişiklikler meydana gelmiştir. 
 
Söz konusu Standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri 
değerlendirilmektedir. 
 
UFRS 19 – Yeni Kamuya Hesap Verilebilirliği Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar 
Standardı  
 
Mayıs 2024 tarihinde UMSK, belirli işletmeler için, UFRS’lerdeki finansal tablolara alma, ölçüm ve sunum 
hükümlerini uygularken azaltılmış açıklamalar verilmesi opsiyonunu sunan UFRS 19’u yayımlamıştır. 
Aksi belirtilmedikçe, UFRS 19'u uygulamayı seçen kapsam dahilindeki işletmelerin diğer UFRS’lerdeki 
açıklama hükümlerini uygulamasına gerek kalmayacaktır. Bağlı ortaklık niteliğinde olan, kamuya hesap 
verilebilirliği bulunmayan ve kamunun kullanımına açık şekilde UFRS’lerle uyumlu finansal tablolar 
hazırlayan ana ortaklığı (ara ya da nihai) bulunan bir işletme UFRS 19’u uygulamayı seçebilecektir.  
 
Söz konusu Standart Şirket için geçerli değildir. 
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3. Önemli muhasebe tahminleri ve hükümleri 
 
Finansal tabloların hazırlanması, raporlanan aktif ve pasif tutarlarını, gelir ve giderleri ve muhasebe 
ilkelerinin uygulanmasını etkileyecek bazı tahmin ve yorumların yapılmasını gerektirmektedir. 
 
Tahminler ve tahminlerin temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak gözden geçirilmektedir. 
Muhasebe tahminlerindeki güncellemeler tahminlerin güncellemesinin yapıldığı dönemde ve bu 
güncellemelerden etkilenen müteakip dönemlerde kayıtlara alınır. 
 
Özellikle, ilişikteki finansal tablolarda sunulan tutarlar üzerinde en fazla etkisi olan, önemli tahminlerdeki 
belirsizliklere ve kritik olan yorumlara ait bilgiler aşağıdaki notlarda açıklanmıştır. 
 
Not 5  –     Ticari alacaklar ve borçlar 
Not 10  –   Ertelenmiş gelirler 
Not 13  –   Kısa ve uzun vadeli karşılıklar 
Not 18  –   Ertelenmiş vergiler 
Not 21 –    Finansal riskin yönetimi 
 
4. Nakit ve nakit benzerleri  
 
 31 Mart 2025  31 Mart 2024  
Bankalar 

- Vadesiz mevduat 19.199.333 56.406.792 
- Vadeli mevduat 619.098.300 269.302.467 

Toplam 638.297.633 325.709.259 

 
31 Mart 2025 tarihi itibarıyla 638.297.633 TL (31 Mart 2024: 269.302.467 TL) tutarındaki TL cinsinden 
vadeli mevduatların faiz oranı yıllık %41,25’tir (31 Mart 2024: %43,00). 
 
Vadeli mevduatlar üç aydan kısa vadeye sahiptir (31 Mart 2024: Üç aydan kısadır). 
 
5. Ticari alacaklar ve borçlar 
 
a) Kısa vadeli ticari alacaklar 

 
 31 Mart 2025        31 Mart 2024 
 
Ticari alacaklar  
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Not 8) 496.727.793 105.134.670 
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar (*) 130.566.246 154.854.945 
Toplam 627.294.039 259.989.615 
 
(*) Banka pos hesaplarındaki bloke alacaklardan oluşmaktadır. 
 
Ticari alacakların kayıtlı değerlerinin yaklaşık olarak gerçeğe uygun değerlerine eşit olduğu 
öngörülmektedir. 
 
b)  Kısa vadeli ticari borçlar 

 
 31 Mart 2025                     31 Mart 2024 
 
Ticari borçlar  
- İlişkili taraflara ticari borçlar (Not 8) 296.805.802 263.208.056 
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 58.560.642 59.892.940 
Toplam 355.366.444 323.100.996 
 
Ticari borçların kayıtlı değerlerinin yaklaşık olarak gerçeğe uygun değerlerine eşit olduğu 
öngörülmektedir. 
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6. Ödeme fonları koruma hesabı ve ödeme hesabı yükümlülükleri 
 
a)  Ödeme fonları koruma hesabı 

 
 31 Mart 2025                    31 Mart 2024 

 
Ödeme fonları koruma hesabı (*) 902.628.191                     513.396.770 
Toplam 902.628.191 513.396.770 

 
(*) Şirket ödeme işlemlerinin gerçekleştirilmesi için ödeme kuruluşunun bir ödeme hizmeti kullanıcısı 

adına diğer bir ödeme hizmeti sağlayıcısından aldığı ve ödeme hizmeti kullanıcısı adına sorumlu 
olduğu ancak henüz alıcının ödeme hizmeti sağlayıcısına ödenmemiş 902.628.191 TL cinsinden 
tutarı ödeme fonunda takip etmektedir (31 Mart 2024: 513.396.770 TL). 

 
Ödeme fonları; bir ödeme işleminin gerçekleştirilmesi için ödeme kuruluşunun, şubelerinin, 
temsilcilerinin veya ödeme kuruluşu adına hareket eden üçüncü taraf bir hizmet sağlayıcısının ödeme 
hizmeti kullanıcısından veya bir ödeme hizmeti kullanıcısı adına diğer bir ödeme hizmeti 
sağlayıcısından aldığı ve ödeme hizmeti kullanıcısı adına uhdesinde tuttuğu ancak henüz alıcıya ya da 
alıcının ödeme hizmeti sağlayıcısına ödenmemiş fonların toplamından oluşur. Ödeme kuruluşu, 
ödeme fonlarını, diğer fonlardan ayrıştırarak takip eder ve sadece ödeme işleminin gerçekleştirilmesi 
amacıyla kullanabilir. Alındığı günü izleyen iş günü sonunda ödenmemiş ödeme fonları tutarı, 5411 
sayılı Kanun kapsamındaki bir banka nezdinde, ödeme kuruluşu adına açılacak ve sadece bu fonların 
korunması amacıyla kullanılacak koruma hesaplarına yatırılır. 
 
b) Ödeme hesabı yükümlülükleri 
 
 31 Mart 2025                     31 Mart 2024 
 
Ödeme hesabı yükümlülükleri (*) 934.753.801 544.380.050 
Toplam 934.753.801 544.380.050 

   
(*)  Bir ödeme işleminin gerçekleştirilmesi için Şirket tarafından ödeme hizmeti kullanıcısından alınan 

ancak henüz alıcıya ya da alıcının ödeme hizmeti sağlayıcısına ödenmemiş fonlardan doğan 
yükümlülüklerdir.  

 
Ödeme fonlarının korunması amacıyla açılan koruma hesapları ile elektronik para koruma hesabı, fon 
sahiplerinin haklarının tazmin edilmesi ve kuruluşun Kanundan kaynaklanan yükümlülüklerinin yerine 
getirilmesini teminen ilgili banka tarafından bloke edilir. 
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7. Finansal varlıklar 
 
  31 Mart 2025 31 Mart 2024 

   

Gerçeğe uygun değeri gelir tablosunda 
muhasebeleştirilen finansal yatırım 19.779.600  23.781.058 
   
Toplam 19.779.600 23.781.058 

 
 

 

31 Mart 2025 
Nominal  

değeri 
Maliyet  
bedeli 

Gerçeğe  
uygun değeri 

Borçlanma araçları:    
Devlet tahvilleri - TL 20.000.000 18.699.259    19.779.600    
    
Toplam  20.000.000 18.699.259     19.779.600    

 
 

 

31 Mart 2024 
Nominal  

değeri 
Maliyet  
bedeli 

Gerçeğe  
uygun değeri 

Borçlanma araçları:    
Devlet tahvilleri - TL 22.787.132    23.936.628     23.781.058    
    
Toplam  22.787.132    23.936.628     23.781.058    
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8. İlişkili taraf açıklamaları 
 
a) İlişkili taraflara ticari borçlar 
 

 31 Mart 2025 31 Mart 2024 

   
Vodafone Telekomünikasyon A.Ş. (Vodafone Telekom) (1) (*) 123.483.163    30.469.412    
Vodafone Holding A.Ş. (Vodafone Holding) (2) (**)                  101.963.182    40.328.327    
Vodafone Net İletişim Hizmetleri A.Ş. (3)  52.961.270    18.350.918    
Vodafone Teknoloji Hizmetleri A.Ş. (4) (****)                  9.640.798    3.282.130    
Vodafone Dağıtım ve Servis İçerik Hizmetleri A.Ş. (Vodafone 
Dağıtım) (3) (***) 7.432.128    3.484.822    
Vodafone Bilgi ve İletişim Hizmetleri A.Ş. (Vodafone Bilgi) (3) 709.737    323.713    
Vodafone Mall ve Elektronik Hizmetler Ticaret A.Ş. (3)   615.524    166.968.734    
Toplam 296.805.802 263.208.056 

 
(1) Şirket’in ana ortağı 
(2) Vodafone Telekom’un ana ortağı 
(3) Vodafone Holding tarafından kontrol edilen şirket 
(4) Vodafone Telekom tarafından kontrol edilen şirket 
 
(*) Şirket’in gelirleri internet üzerinden ödeme hizmetlerine aracılık etmesinden kaynaklanan komisyon 
gelirlerinden ve hizmet bedelinden oluşmaktadır. Şirket, Vodafone Telekom abonelerinin internet 
üzerinden ödeme hizmetlerine aracılık etmesinden kaynaklanan komisyon gelirlerinin ve hizmet 
bedellerinin %10’unu Vodafone Telekom’a ödemektedir (31 Mart 2024:%10). İlave olarak 1 Nisan 2020 
tarihi itibarıyla imzalanmış olan protokole ilişkin Vodafone Telekom’un Şirket’in ticari faaliyetlerinin 
yerine getirilmesini sağlamak için sevk ve idaresi Vodafone Telekom altında olmak üzere danışmanlık 
ve destek hizmetleri kapsamında personel kaynağı temin etmesi sebebi ile personel gideri 
yansıtmasından oluşmaktadır. 

 
(**) Başlıca, 1 Nisan 2020 tarihi itibarıyla imzalanmış olan protokole ilişkin Vodafone Holding’in Şirket’in 
ticari faaliyetlerinin yerine getirilmesini sağlamak için sevk ve idaresi Vodafone Holding altında olmak 
üzere danışmanlık ve destek hizmetleri kapsamında personel kaynağı temin etmesi sebebi ile personel 
gideri yansıtmasından oluşmaktadır. 
 
(***) Şirket’in gelirleri internet üzerinden ödeme hizmetlerine aracılık etmesinden kaynaklanan komisyon 
gelirlerinden ve hizmet bedelinden ve geç tahsilat bedelinden oluşmaktadır. Şirket, Telekom abonelerine 
vermiş olduğu hizmete ve geç tahsilat bedeline ilişkin elde ettiği gelirin %10’unu Vodafone Dağıtım’a 
ödemektedir (31 Mart 2024:%10). İlave olarak 1 Nisan 2020 tarihi itibarıyla imzalanmış olan protokole 
ilişkin Vodafone Dağıtım’ın Şirket’in ticari faaliyetlerinin yerine getirilmesini sağlamak için sevk ve idaresi 
Vodafone Dağıtım altında olmak üzere danışmanlık ve destek hizmetleri kapsamında personel kaynağı 
temin etmesi sebebi ile personel gideri yansıtmasından oluşmaktadır.  
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8. İlişkili taraf açıklamaları (devamı) 
 
b) İlişkili taraflardan hizmet alımları 
 

 
1 Nisan 2024 - 

31 Mart 2025 
1 Nisan 2023 - 

31 Mart 2024 

   
Vodafone Holding (1) (**) 236.189.216 6.821.554    
Vodafone Telekom (2) (*) (**) 196.464.538    18.491.090    
Vodafone Teknoloji Hizmetleri A.Ş. (3) (****)  59.187.666    1.107.685    
Vodafone Dağıtım (4) (***) 21.577.646    1.808.421    
Vodafone Bilgi (4) (**) 5.978.619 - 
Vodafone Mall ve Elektronik Hizmetler (4) (**) 2.834.383    166.754.012    
Vodafone Net İletişim Hizmetleri A.Ş. (4) 186.035    16.456.132    
Toplam 522.418.103    211.438.894    

 
(*)  Şirket’in gelirleri internet üzerinden ödeme hizmetlerine aracılık etmesinden kaynaklanan 

komisyon gelirlerinden ve hizmet gelirlerinden oluşmaktadır. Şirket, Vodafone Telekom 
abonelerinin internet üzerinden ödeme hizmetlerine aracılık etmesinden kaynaklanan komisyon 
gelirlerinin ve hizmet bedellerinin %10’unu Vodafone Telekom’a ödemektedir  
(31 Mart 2024: %10). 

(**) Başlıca, 1 Nisan 2020 tarihi itibarıyla imzalanmış olan protokole ilişkin Vodafone Telekom, 
Vodafone Holding, Vodafone Dağıtım ve Vodafone Bilgi’nin Şirket’in ticari faaliyetlerinin yerine 
getirilmesini sağlamak için sevk ve idaresi Vodafone Telekom, Vodafone Holding, Vodafone 
Dağıtım ve Vodafone Bilgi altında olmak üzere danışmanlık ve destek hizmetleri kapsamında 
personel kaynağı temin etmeleri sebebi ile personel gideri yansıtmasından oluşmaktadır. 

(***) Şirket’in gelirleri internet üzerinden ödeme hizmetlerine aracılık etmesinden kaynaklanan 
komisyon gelirlerinden ve hizmet bedelinden ve geç tahsilat bedelinden oluşmaktadır. Şirket, 
Telekom abonelerine vermiş olduğu hizmete ve geç tahsilat bedeline ilişkin elde ettiği gelirin 
%10’unu Vodafone Dağıtım’a ödemektedir (31 Mart 2024: %10). İlave olarak 1 Nisan 2020 tarihi 
itibarıyla imzalanmış olan protokole ilişkin Vodafone Dağıtım’ın Şirket’in ticari faaliyetlerinin yerine 
getirilmesini sağlamak için sevk ve idaresi Vodafone Dağıtım altında olmak üzere danışmanlık ve 
destek hizmetleri kapsamında personel kaynağı temin etmesi sebebi ile personel gideri 
yansıtmasından oluşmaktadır. 

 
(1) Vodafone Telekom’un ana ortağı 
(2) Şirket’in ana ortağı 
(3) Vodafone Telekom tarafından kontrol edilen şirket 
(4) Vodafone Holding tarafından kontrol edilen şirket 
 
c) İlişkili taraflardan ticari alacaklar 
 
 

 31 Mart 2025 31 Mart 2024 

Vodafone Telekomünikasyon A.Ş. (1) 467.747.797 96.179.908 
Vodafone Dağıtım ve Servis İçerik Hizmetleri A.Ş. (2) 27.491.981 4.100.918 
Vodafone Net İletişim Hizmetleri A.Ş. (2) 1.352.690 4.853.844 
Vodafone Mall ve Elektronik Hizmetler A.Ş. (2) 135.325 - 
Toplam 496.727.793 105.134.670 

 

(1) Şirket’in ana ortağı 
(2) Vodafone Holding tarafından kontrol edilen şirket 
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9. Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar 
 
Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar     
 31 Mart 2025                 31 Mart 2024 
 
Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar (*) 99.632.211 63.538.613 
Toplam 99.632.211 63.538.613 
 

 

(*) 31 Mart 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla mal ve hizmet satışından doğan sözleşme varlıklarının 
tamamı Şirket’in online ödeme hizmet aracılığından kaynaklanan gelir tahakkuklarından 
oluşmaktadır. 

 
10. Peşin ödenmiş giderler ve ertelenmiş gelirler  
 
a) Peşin ödenmiş giderler 
 
 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 
Peşin ödenen sigorta giderleri 2.910.474 3.674.814 
Toplam 2.910.474 3.674.814 

 
b) Kısa vadeli ertelenmiş gelirler  
 
 31 Mart 2025  31 Mart 2024 
 
İlişkili olmayan taraflardan ertelenmiş gelirler (*) 243.747 1.154.970 
Toplam 243.747 1.154.970 

 
(*) Şirket’in müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler dışında kalan ertelenmiş gelirler bakiyesi 

VISA Europe Limited ile ortak marka ön ödemeli kartların piyasaya sürülmesi için yapılmış olan 
anlaşmadan kaynaklanmaktadır. Ön ödemeli kartların hazırlanma süreci henüz tamamlanmış 
olup, piyasaya sürülmesinden itibaren sözleşme süresince hasılat muhasebeleştirilmeye 
başlamıştır. 

 
11. Diğer varlık ve yükümlülükler 
 
a) Diğer dönen varlıklar 
 
 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
   
Sanal Kese 7.109.281 1.334.769 
Diğer çeşitli alacaklar 15.183 64.337 
   
Toplam 7.124.464    1.399.106    
   

 
Sanal kese bakiyesini oluşturan ilgili tutar, Vodafone Ön Ödemeli Kart ve Cüzdan kullanıcılarının fatura 
ödeme ve ulaşım harcaması gibi özellikleri kullanabilmesi için, ilgili hizmet sağlayıcı kuruluşlara yapılan 
ön ödemelerini göstermektedir. 
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11. Diğer varlık ve yükümlülükler (devamı) 
 
b) Diğer duran varlıklar 
 

 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
   

Verilen depozito ve teminatlar 5.664.840    -  
   
Toplam 5.664.840    - 

 
VISA’ya yapılan 150.000 ABD doları tutarındaki teminat ödemesi, taksa işlemlerinde oluşabilecek 
gecikme veya ödeme aksaklıklarına karşı güvence amacıyla verilmiş olup, diğer duran varlıklar içinde 
sınıflandırılmıştır. 
 
c) Diğer kısa vadeli yükümlülükler 
 

 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 
Ödenecek vergi ve fonlar 10.903.296 4.385.704 
Ödenecek sosyal güvenlik primleri 1.894.536 1.741.511 
Ödenecek KDV 3.819.970 2.064.757 
Toplam 16.617.802 8.191.972 

 
12. Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar 
 
Maddi duran varlıklar 
 
31 Mart 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren yıla ait maddi duran varlıklar hareket tabloları aşağıdaki 
gibidir: 
 

 1 Nisan 2024 İlaveler Çıkışlar 31 Mart 2025 
 
Maliyet:  
Demirbaşlar 100.496.929      - - 100.496.929 

 100.496.929    - - 100.496.929 
 

Birikmiş amortismanlar: 
Demirbaşlar  (55.434.801) (20.842.459) - (76.277.260) 
 (55.434.801) (20.842.459) - (76.277.260) 
Net kayıtlı değer 45.062.128   24.219.669 

 
 
 1 Nisan 2023 İlaveler Çıkışlar 31 Mart 2024 
 
Maliyet:  
Demirbaşlar 98.142.799   2.354.130   -          100.496.929 

 98.142.799   2.354.130   -          100.496.929 
 

Birikmiş amortismanlar: 
Demirbaşlar  (34.173.413)  (21.261.388)  -   (55.434.801) 
 (34.173.413)  (21.261.388)  -   (55.434.801) 
Net kayıtlı değer 63.969.386   45.062.128 
 
31 Mart 2025 tarihi itibarıyla maddi duran varlıklar üzerinde teminat, rehin ve ipotek bulunmamaktadır 
(31 Mart 2024: Bulunmamaktadır). 
 
31 Mart 2025 tarihinde sona eren yıla ait 20.842.459 TL tutarındaki amortisman gideri satışların 
maliyetine dahil edilmiştir (31 Mart 2024: 21.261.388 TL).  
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12. Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar (devamı) 
 
Maddi olmayan duran varlıklar  
 

 1 Nisan 2024 İlaveler Çıkışlar 31 Mart 2025 
         

Maliyet:     
Lisanslar  6.462.614 10.150.527 - 16.613.141 
Bilgisayar yazılımları  295.052.436  116.604.130  - 411.656.566 

 301.515.050 126.754.657 -  428.269.707  
     

Birikmiş amortismanlar:     
Lisanslar (4.415.571) (1.598.757) - (6.014.328) 
Bilgisayar yazılımları   (112.869.012)   (103.099.778) - (215.968.790) 
   (117.284.583)   (104.698.535) -  (221.983.118) 
Net kayıtlı değer  184.230.467    206.286.589  
 
 
 1 Nisan 2023 İlaveler Çıkışlar 31 Mart 2024 
     
Maliyet:     
Lisanslar 6.462.614  -   -   6.462.614 
Bilgisayar yazılımları   140.115.967 154.936.469 - 295.052.436 
  146.578.581   154.936.469   -   301.515.050 
     
Birikmiş amortismanlar:     
Lisanslar (4.380.357)  (35.214) - (4.415.571) 
Bilgisayar yazılımları (21.942.550) (90.926.462) - (112.869.012) 
  (26.322.907)  (90.961.676) -  (117.284.583) 
Net kayıtlı değer             120.255.674     184.230.467  

 
31 Mart 2025 tarihinde sona eren yıla ait 106.297.292 TL tutarındaki amortisman gideri satışların 
maliyetine dahil edilmiştir (31 Mart 2024: 90.961.676 TL). 
 
31 Mart 2025 tarihi itibarıyla maddi olmayan duran varlıklar üzerinde teminat, rehin ve ipotek 
bulunmamaktadır (31 Mart 2024: Bulunmamaktadır). 
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13. Kısa ve uzun vadeli karşılıklar 
 
a) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar 
 
 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 
Prim karşılığı 11.732.451 10.351.655 
Toplam 11.732.451 10.351.655 
 
Çalışanlara sağlanan faydalar ilişkin kısa vadeli karşılıkların dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 

   31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 

    
1 Nisan itibarıyla   10.351.655  8.578.889  
Karşılık gideri   14.588.546  13.181.585  
Karşılık ödemeleri    (10.351.655)  (8.578.889) 
Parasal kayıp/(kazanç)   (2.856.095)  (2.829.930) 
31 Mart itibarıyla     11.732.451   10.351.655  
 

    
 
b) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar 
 
   31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 

    
Kıdem tazminatı karşılığı   3.055.350 4.463.035 
İzin karşılığı   1.054.824 818.145 
Toplam    4.110.174 5.281.180 

 
Türk İş Kanunu’na göre, Şirket bir senesini doldurmuş olan ve Şirket ile ilişkisi kesilen veya emekli olan, 
25 hizmet (kadınlarda 20) yılını dolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler için 
60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir.  
23 Mayıs 2002’deki mevzuat değişikliğinden sonra emeklilikten önceki hizmet süresine ilişkin bazı geçiş 
süreci maddeleri çıkartılmıştır. 
 
Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama 
şartı bulunmamaktadır. 
 
Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün 
bugünkü değerinin tahminiyle hesaplanır. Toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıda yer alan 
aktüer öngörüler kullanılmıştır: 
 
 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 
İskonto oranı %2,1 %1,9 
 
Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır. 
Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek oranı gösterir. 
Şirket’in kıdem tazminatı karşılığı, kıdem tazminatı tavanı her altı ayda bir ayarlandığı için, 1 Ocak 2025 
tarihinden itibaren geçerli olan 46.655,43 TL (1 Ocak 2024: 35.058,58 TL tarihi değer) üzerinden 
hesaplanmaktadır. 
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13. Kısa ve uzun vadeli karşılıklar (devamı) 
 
Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 
 31 Mart 2025  31 Mart 2024 
 
Açılış bakiyesi 4.463.035 2.532.197 
Hizmet maliyeti 1.571.411 953.226 
Faiz maliyeti 1.216.182 8.085 
Yeniden ölçüm kayıpları (2.992.104) 2.346.353 
Grup içi şirketlerden transfer edilen yükümlülük - 3.310.200 
Dönem içerisindeki ödemeler - (52.787) 
Parasal kayıp/(kazanç) etkisi (1.203.174) (4.634.239) 
Kapanış bakiyesi 3.055.350 4.463.035 

 
14. Sermaye ve yedekler 
 
Şirket’in onaylanmış ve çıkarılmış sermayesi her biri 1 TL (31 Mart 2024: 1 TL tarihi değer) kayıtlı 
nominal bedeldeki 6.000.000 adet (31 Mart 2024: 6.000.000 adet) hisseden oluşmaktadır. Şirket’in 
hissedarları ve sermaye içindeki payları tarihi değerlerle aşağıdaki gibidir: 
 
 31 Mart Ortaklık   31 Mart Ortaklık 
 2025 payı (%) 2024 payı (%) 
 
Vodafone Telekomünikasyon A.Ş. 6.000.000 100 6.000.000 100 
Ödenmiş Sermaye Toplamı 6.000.000 100 6.000.000  100 
Enflasyon düzeltmesi 61.936.717  61.936.717  
Toplam 67.936.717  67.936.717  
 
20 Haziran 2013 tarihli ve 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme 
Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanun ve ilgili Yönetmelik ile elektronik para 
kuruluşu faaliyet izninin alınabilmesi için asgari başlangıç sermayesi ve asgari özkaynak şartı  
55.000.000 TL olarak belirlenmiştir. 31 Mart 2025 bilanço tarihi itibarıyla Şirket’in özkaynak bakiyesi 
1.085.699.508 TL olup, Kanun uyarınca belirlenmiş asgari özkaynak tutarını karşılamaktadır  
(31 Mart 2024: 431.577.503 TL). 
 

  
1 Nisan 2024- 
 31 Mart 2025 

1 Nisan 2023- 
 31 Mart 2024 

 
   

Dönem başındaki yasal yedekler  16.263.487 16.263.487 
Dönem içinde ayrılan yedekler  - - 
Dönem sonundaki yasal yedekler   16.263.487 16.263.487 

 
Şirket, 31 Mart 2024 dönemi kar dağıtımına ilişkin ortaklara temettü dağıtmamıştır (31 Mart 2023: 25 
Ekim 2023 tarihinde 123.671.158 TL ortaklara temettü dağıtmıştır). 
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C2 General 

14. Sermaye ve yedekler (Devamı) 
 
Vergi Usul Kanunu ile 30 Aralık 2023 tarihli ve 32415 (2. Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 
ilgili Tebliğ’e göre Vergi Usul Kanunu uyarınca hazırlanan 31 Mart 2025 tarihli bilanço enflasyon 
muhasebesi uygulaması kapsamında Türkiye İstatistik Kurumunca yayımlanan Üretici Fiyatları Genel 
Endeksleri (“ÜFE") kullanılmak suretiyle düzeltilmiştir. İlişikteki finansal tablolar ise TMS 29 uyarınca 
Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan TÜFE kullanılmak suretiyle enflasyon düzeltmesine tabi 
tutulmuş ve nihayetinde cari ve önceki raporlama dönemine ait tutarlar 31 Mart 2025 tarihindeki satın 
alma gücü cinsinden ifade edilmiştir. Vergi Usul Kanunu ve TMS 29 enflasyon muhasebesi 
uygulamasında farklı endekslerin kullanılması ve TMS 29 uygulamasında önceki raporlama 
dönemlerine ait tutarların da düzeltilerek 31 Mart 2025 satın alma gücüne getirilmesi nedeniyle; 
“Sermaye Düzeltme Farkları”, “Paylara İlişkin Primler “Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler” kalemlerine 
ilişkin Vergi Usul Kanunu’na göre hazırlanan bilançoda yer alan tutarlar ile TMS/TFRS uyarınca 
hazırlanan finansal tablolarda yer alan tutarlar arasında farklar oluşmuştur. Söz konusu farklar 
TMS/TFRS finansal tablolarında “Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları” kalemine yansıtılmış olup, bu 
farklara ayrıntılarıyla aşağıda yer verilmiştir: 
 
 31 Mart 2025 

  
Sermaye 

Düzeltme Farkları   
Kardan Ayrılan 

Kısıtlanmış Yedekler 
TMS/TFRS Finansal Tablolarına Göre 61.936.717  9.274.408 
Vergi Usul Kanununa Göre 91.646.215  6.971.830 
Fark  (29.709.498)  2.302.578 
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15. Hasılat ve satışların maliyeti 
 

Edim yükümlülükleri  
 1 Nisan 2024 

 31 Mart 2025 
1 Nisan 2023-  
31 Mart 2024 

 
    

Online ödeme hizmet gelirleri   1.870.171.965  1.116.835.642  
Satış indirimleri (-)   (63.701.325) (35.110.407) 
Hasılat, net   1.806.470.640  1.081.725.235 
     
Verilen hizmetler maliyeti   (433.833.801)  (243.859.175) 
Personel giderleri   (229.041.721)  (154.213.890) 
Amortisman ve itfa payı gideri   (125.540.994)  (112.223.064) 
Satışların maliyeti    (788.416.516) (510.296.129) 
Brüt kar   1.018.054.124 571.429.106 

 
16. Faaliyet giderleri ve esas faaliyetlerden diğer gelir ve giderler 
 
a) Genel yönetim giderleri 
 1 Nisan 2024 -            1 Nisan 2023 - 
 31 Mart 2025       31 Mart 2024 
 
Personel giderleri (*)                                                                    (135.852.214)   (94.313.243) 
Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler (146.232.860) (121.065.058) 
Diğer (1.834.703) (1.073.955) 
Toplam (283.919.777) (216.452.256) 
 

(*) 1 Nisan 2020 tarihi itibarıyla imzalanmış olan protokole ilişkin olarak Vodafone Holding, Vodafone 
Telekom, Vodafone Dağıtım ve Vodafone Bilgi İletişim’in Şirket’e ticari faaliyetlerinin yerine 
getirilmesini sağlamak için sevk ve idaresi Vodafone Holding, Vodafone Telekom, Vodafone Dağıtım 
ve Vodafone Bilgi altında olmak üzere danışmanlık ve destek hizmetleri kapsamında personel 
kaynağı temin etmeleri sebebi ile personel gideri yansıtmasından oluşmaktadır. 

 
b) Esas faaliyetlerden diğer gelirler 
 1 Nisan 2024 -    1 Nisan 2023 - 
 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 
Konusu kalmayan karşılıklar - - 
Ticari faaliyetlerden kaynaklanan kur farkı geliri 295.709 594.410 
Toplam 295.709 594.410 

 
c) Esas faaliyetlerden diğer giderler 
 1 Nisan 2024  1 Nisan 2023 - 
 31 Mart 2025            31 Mart 2024 
 
Ticari faaliyetlerden kaynaklanan kur farkı gideri (986.839) (4.986.436) 
İdari para cezası  - (4.078.351) 
Diğer - (3.208.550) 
Toplam (986.839) (12.273.337) 
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17. Finansman gelirleri ve giderleri 
 
a) Finansman gelirleri 
 1 Nisan 2024 - 1 Nisan 2023 - 
 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 
Banka mevduatı faiz gelirleri 416.313.148 214.751.808 
Kur farkı gelirleri 2.204.177 4.028.350 
Tahvil geliri 7.380.040 3.505.232 
Toplam 425.897.365 222.285.390 

 
b) Finansman giderleri 
 1 Nisan 2024 -       1 Nisan 2023 - 
 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 
Faiz giderleri (6.922.822) (10.365.900)     
Toplam (6.922.822) (10.365.900) 

 
18. Gelir vergileri (ertelenmiş varlık ve yükümlülükleri dahil) 
 
31 Mart 2025 ve 2024 tarihleri itibariyle ödenecek gelir vergisi aşağıda özetlenmiştir: 
 
  31 Mart 2025 31 Mart 2024 

   

Cari dönem kurumlar vergisi   338.009.001  177.090.199  
Peşin ödenen vergiler (-)  (230.151.168)  (102.209.030) 
Parasal kayıp/(kazanç) (27.308.381) (26.366.804) 

   
Cari dönem vergisiyle ilgili (varlıklar)/yükümlülükler 80.549.452 48.514.365 

 
1 Nisan 2024 - 31 Mart 2025 ve 1 Nisan 2023 - 31 Mart 2024 dönemlerine ait kar veya zarar tablolarında 
yer alan vergi gelir ve giderleri aşağıdaki gibidir: 
 
 1 Nisan 2024 - 1 Nisan 2023 - 
 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 
Dönem vergi gideri (338.009.001) (155.448.093) 
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) 2.420.029 (13.612.004) 
Toplam vergi geliri/(gideri) (335.588.972)  (169.060.097)    
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18. Gelir vergileri (ertelenmiş varlık ve yükümlülükleri dahil) (devamı) 
 

a) Kurumlar vergisi 
 

Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen 
giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak 
safi kurum kazancına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.  

5 Temmuz 2023 tarihinde TBMM’ye teklifi verilen ve 15 Temmuz 2023 tarihli Resmi Gazete‘de 
yayımlanan Kanun ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nda değişiklikler yapılmıştır. Buna göre;  
1 Ekim 2023 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak üzere Kurumlar vergisi 
oranı bankalar, 6361 sayılı Kanun kapsamındaki şirketler, elektronik ödeme ve para kuruluşları, yetkili 
döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans 
şirketleri ve emeklilik şirketleri açısından %25’ten %30’a çıkartılmıştır. 
 

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile 
Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında 
kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %10 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye 
ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz. 
 
 

Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden 
hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış 
ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka finansal borca da 
mahsup edilebilir. 
 

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü 
ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. 
 

Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem 
tespit edilirse ödenecek yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir. 
 

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem 
kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez. 
 

28 Aralık 2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Torba Kanun’un 17’ci maddesiyle Bankalar, Finansal 
Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu kapsamındaki şirketler, ödeme 
ve elektronik para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası 
kurumları ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketleri 31 Mart 2025 tarih itibari ile Vergi Usul 
Kanunu uyarınca enflasyon muhasebesini uygulayacak olup, geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere 
2024 ve 2025 hesap dönemlerinde yapılan enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan kâr/zarar farkı, 
matrahın tespitinde dikkate alınmayacaktır.  
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18. Gelir vergileri (ertelenmiş varlık ve yükümlülükleri dahil) (devamı) 
 
1 Nisan 2024 - 31 Mart 2025 ve 1 Nisan 2023 - 31 Mart 2024 hesap dönemlerine ait beklenen ve 
gerçekleşen vergi geliri/(gideri) mutabakatı aşağıdaki gibidir: 
 
 1 Nisan 2024 - 1 Nisan 2023 - 
 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 
Vergi öncesi kar/(zarar) 991.038.047 445.149.822 
 
Yürürlükteki vergi oranları üzerinden  
   hesaplanan vergi gideri (297.311.414) (133.544.947) 
Kanunen kabul edilmeyen giderler (11.187.000) (3.667.490) 
Vergi oranı değişikliği etkisi - (4.984.102) 
Yasal mali tablolarda muhasebeleşen yeniden  
Değerleme değer artış fonuna ilişkin vergi gideri 8.388.964 6.825.932 
Enflasyon etkisi (35.919.337) (33.020.273) 
Diğer 439.815  (669.217) 
Toplam vergi geliri/(gideri), net (335.588.972) (169.060.097)     
 
b) Ertelenmiş vergi 
 
Şirket, ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin KGK tarafından yürürlüğe 
konulmuş olan TMS’ler ve vergi mevzuatına göre hazırlanan finansal tablolar arasındaki farklı 
değerlendirmelerin sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. 
Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin detayı aşağıdaki gibidir. 
 
  Ertelenmiş vergi   Ertelenmiş vergi   
  varlığı/(yükümlülüğü) bazları  varlığı/(yükümlülüğü)  
 31 Mart 2025 31 Mart 2024 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 
Sözleşme varlıkları (gelir tahakkukları) (106.019.947) (60.506.123) (31.805.984) (18.151.837) 
Gider tahakkukları 50.362.295 30.612.367 15.108.688 9.183.710 
Maddi ve maddi olmayan duran  
   varlıkların kayıtlı değerleri ile vergi 
   matrahları arasındaki farklar        (109.399.407) (144.406.633) (32.819.822) (43.321.990) 
Personel karşılıkları          15.842.625 15.632.835 4.752.787 4.689.850 
Ertelenmiş gelirler          - 723.540 - 217.062 
Diğer, net - (1.233.000) - (369.900) 
Ertelenmiş vergi varlığı/(yükümlülüğü), net   (44.764.331) (47.753.105) 

 
Ertelenmiş vergi varlığının/(yükümlülüğünün) dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 
 2025 2024 
   
1 Nisan (47.753.105) (33.378.631) 
Kar veya zarar tablosu ile ilişkilendirilen 2.420.029 (13.612.004) 
Özkaynaklar ile ilişkilendirilen 568.745     (762.470) 

31 Mart (44.764.331) (47.753.105) 
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19. Koşullu varlıklar ve yükümlülükler 
 
VISA Europe Limited ile imzalanan, ortak marka ön ödemeli kartın piyasaya sürülmesine ilişkin 
sözleşme uyarınca, VISA Europe Limited Şirket’e ön ödemeli kart işletimlerine destek amacıyla  
325.000 Avro tutarında fonlama sağlamıştır. VISA Europe Limited bu fonlamayı geri ödemesiz olarak 
yapmış olmakla birlikte sadece sözleşmede yer alan aktif ön ödemeli kart kullanıcı sayısının 
sağlanamaması durumunda bir kısmını geri tahsil edebilecektir.  
 
Şirket, önümüzdeki yıllarda bu taahhüdünü yerine getirebileceğini öngördüğü için, finansal tablolarında 
herhangi bir karşılık ayırmamıştır.  
 
20. Finansal araçlar 
 
Kullanılan finansal araçlar nakit (kısa vadeli banka mevduatları), ticari alacaklar, ticari borçlar ve diğer 
borçlardır. Bu araçları kullanmaktaki asıl amaç, operasyonlar için finansman yaratmaktır.  
 
  Alacaklar  
 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 
Finansal varlıklar: 
 
Ödeme fonları koruma hesabı 902.628.191 513.396.770 
Nakit ve nakit benzerleri 619.098.300 269.302.467 
Finansal varlıklar 19.779.600 23.781.058 
Ticari alacaklar 627.294.039 259.989.615 
Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar 99.632.211     63.538.613     
 
 
  Yükümlülükler  
 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
 
Finansal yükümlülükler: 
Ödeme hesabı yükümlülükleri 934.753.801     544.380.050         
Ticari borçlar 355.366.444 323.100.996 
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21. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi 
 
21.1. Finansal risk faktörleri 
 
Şirket, faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (kur riski ve faiz oranı riski) ve likidite riskine maruz kalmaktadır. 
 
Şirket’in risk yönetimi programı genel olarak finansal piyasalardaki belirsizliğin Şirket finansal 
performansı üzerindeki muhtemel olumsuz etkilerini asgari seviyeye indirmek üzerine odaklanmaktadır. 
 
a) Piyasa riski 
 
i) Kur riski 
 
Şirket, yabancı paralardan kaynaklanan kur riskine maruz kalmaktadır. Yabancı para kur riski kayıtlı 
varlık ve yükümlülüklerden kaynaklanmaktadır. Söz konusu kur riski, döviz pozisyonunun analiz 
edilmesi ile takip edilmektedir. 
 
Şirket’in 31 Mart 2025 ve 2024 tarihleri itibariyle döviz pozisyonu tablosu aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Mart 2025 
  TL karşılığı   Diğer Yabancı 
  (fonksiyonel ABD  Para TL 
  para birimi) Doları Avro Karşılığı 
      
1. Ticari alacaklar - - - - 
2a. Parasal finansal varlıklar 6.606.194 142.643 29.954 - 
2b. Parasal olmayan finansal varlıklar - - - - 
3. Diğer - - - - 
4. Dönen varlıklar (1+2+3) 6.606.194 142.643 29.954 - 
5. Ticari alacaklar - - - - 
6a. Parasal finansal varlıklar - - - - 
6b. Parasal olmayan finansal varlıklar - - - - 
7. Diğer 5.664.840 150.000 - - 
8. Duran varlıklar (5+6+7)  5.664.840   150.000    -   - 
9. Toplam varlıklar (4+8) 12.271.034 292.643 29.954 - 
10. Ticari borçlar 14.131.032 332.812 38.381 - 
11. Finansal yükümlülükler - - - - 
12a. Parasal olan diğer yükümlülükler - - - - 
12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler - - - - 
13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12)  14.131.032    332.812    38.381   - 
14. Ticari borçlar  -    -    -   - 
15. Finansal yükümlülükler  -    -    -   - 
16a. Parasal olan diğer yükümlülükler  -    -    -   - 
16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler  -    -    -   - 
17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16)  -    -    -   - 
18. Toplam yükümlülükler (13+17)  14.131.032    332.812    38.381   - 
19. Net yabancı para varlık/(yükümlülük)      

    pozisyonu (9-18)  (1.859.998)   (40.169)   (8.427)  - 

20. 
Parasal kalemler net yabancı para 
varlık/(yükümlülük) pozisyonu 

    

    (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)  (7.524.838)  (190.169)   (8.427)  - 
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21. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 
 
21.1. Finansal risk faktörleri (devamı) 
 

 31 Mart 2024 
  TL karşılığı   Diğer Yabancı 
  (fonksiyonel ABD  Para TL 
  para birimi) Doları Avro Karşılığı 
      
1. Ticari alacaklar - - - - 
2a. Parasal finansal varlıklar 19.585.110 393.879 42.092 - 
2b. Parasal olmayan finansal varlıklar  -    -    -   - 
3. Diğer  -    -    -   - 
4. Dönen varlıklar (1+2+3) 19.585.110 393.879 42.092 - 
5. Ticari alacaklar  -    -    -   - 
6a. Parasal finansal varlıklar  -    -    -   - 
6b. Parasal olmayan finansal varlıklar  -    -    -   - 
7. Diğer  -    -    -   - 
8. Duran varlıklar (5+6+7)  -    -    -   - 
9. Toplam varlıklar (4+8) 19.585.110 393.879 42.092 - 
10. Ticari borçlar -  -  -  - 
11. Finansal yükümlülükler  -    -    -   - 
12a. Parasal olan diğer yükümlülükler  -    -    -   - 
12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler  -    -    -   - 
13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12)  -    -    -   - 
14. Ticari borçlar  -    -    -   - 
15. Finansal yükümlülükler  -    -    -   - 
16a. Parasal olan diğer yükümlülükler  -    -    -   - 
16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler  -    -    -   - 
17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16)  -    -    -   - 
18. Toplam yükümlülükler (13+17)  -    -    -   - 
19. Net yabancı para varlık/(yükümlülük)      

    pozisyonu (9-18) 19.585.110 393.879 42.092 - 

20. 
Parasal kalemler net yabancı para 
varlık/(yükümlülük) pozisyonu 

    

    (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a) 19.585.110 393.879 42.092 - 
 
31 Mart 2025 ve 2024 tarihleri itibariyle döviz kuru duyarlılık analizi tablosu aşağıda gibidir: 
 
                                       31 Mart 2025       
   Kar/(Zarar)   Özkaynaklar (*)  
 Yabancı Yabancı Yabancı Yabancı 
 paranın değer paranın değer paranın değer paranın değer 
 kazanması kaybetmesi kazanması kaybetmesi 
ABD Doları’nın TL karşısında  
%10 değişmesi halinde: 
1. ABD Doları net varlık/yükümlülüğü (151.700) 151.700 - - 
2. ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - - - 
3. ABD Doları net etki (1+2) (151.700) 151.700 - - 
 
Avro’nun TL karşısında 
%10 değişmesi halinde: 
4. Avro net varlık/yükümlülüğü (34.300) 34.300 - - 
5. Avro riskinden korunan kısım (-) - - - - 
6. Avro net etki (4+5) (34.300) 34.300 - - 
 
Toplam (3+6) (186.000) 186.000 - - 
(*) Özkaynak etkisi, TL’nin ilgili yabancı para birimlerine karşı %10’luk değer kaybından dolayı oluşacak gelir 
tablosu etkisini içermemektedir.  
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21. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 
 
21.1. Finansal risk faktörleri (devamı) 
 
                                       31 Mart 2024       
   Kar/(Zarar)   Özkaynaklar (*)  
 Yabancı Yabancı Yabancı Yabancı 
 paranın değer paranın değer paranın değer paranın değer 
 kazanması kaybetmesi kazanması kaybetmesi 
ABD Doları’nın TL karşısında  
%10 değişmesi halinde: 
1. ABD Doları net varlık/yükümlülüğü (3.573.835)   3.573.835 - - 
2. ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - - - 
3. ABD Doları net etki (1+2) (3.573.835)   3.573.835 - - 
 
Avro’nun TL karşısında 
%10 değişmesi halinde: 
4. Avro net varlık/yükümlülüğü (411.693) 411.693 - - 
5. Avro riskinden korunan kısım (-) - - - - 
6. Avro net etki (4+5) (411.693)   411.693 - - 
 
Toplam (3+6) (3.985.528)     3.985.528 - - 
(*) Özkaynak etkisi, TL’nin ilgili yabancı para birimlerine karşı %10’luk değer kaybından dolayı oluşacak gelir tablosu 
etkisini içermemektedir. 
 
ii) Faiz oranı riski 
 
Şirket, faiz haddi bulunan varlık ve yükümlülüklerin tabi olduğu faiz oranlarının değişiminin etkisinden 
doğan faiz riskine açıktır. Şirket, varlık ve yükümlülüklerinin faiz oranlarını dengede tutmak ya da riskten 
korunma amaçlı finansal araçlar kullanmak suretiyle bu riski yönetmektedir.  
 
Şirket’in faiz oranına duyarlı finansal araçlarını gösteren faiz pozisyonu tablosu aşağıdaki gibidir: 
 
  31 Mart 2025  
 Sabit faizli Değişken faizli Toplam 
 

Varlıklar: 
Nakit ve nakit benzerleri 619.098.300 -          619.098.300    
Finansal varlıklar 19.779.600 -          19.779.600 
Ödeme fonları koruma hesabı 783.064.416 -          783.064.416 
 
  31 Mart 2024  
 Sabit faizli Değişken faizli Toplam 
 

Varlıklar: 
Nakit ve nakit benzerleri 269.302.467                                    -               269.302.467 
Finansal varlıklar                                                          23.781.058                                   -            23.781.058 
Ödeme fonları koruma hesabı 489.132.808 - 489.132.808 
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21. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 
 
21.1. Finansal risk faktörleri (devamı) 
 
b) Kredi riski 
 
Kredi riski, karşı tarafın sözleşmeye bağlı yükümlülüklerini yerine getirmemesi sonucu şirketin finansal 
zarara girmesi riskidir. Şirket, temerrütten kaynaklanan finansal zarar riskini en aza indirmek için kredi 
değerliliği yüksek taraflarla iş yapma ve gereken yerlerde yeterli teminat toplama politikasını belirlemiştir. 
Şirket, sözleşme yapmadan önce potansiyel müşterilerin kredi kontrollerini yapmaktadır. Büyük 
müşterileri değerlendirmek için gereken bilgiler, varsa bağımsız derecelendirme kuruluşlarından ve 
müşterilerin kendi ticari kayıtlarından alınmaktadır. Nakit bakiyeleri, kredi notu yüksek bankalarda 
tutulmaktadır. 
 
Finansal varlıklar, çeşitli sektörlerde ve coğrafi bölgelerde yer alan müşteriler ve ilişkili taraflardaki 
bakiyelerden oluşmaktadır. Alacak hesaplarının finansal durumuna ilişkin sürekli kredi değerlendirmesi 
yapılmaktadır. 
 
Finansal tablolara kaydedilen finansal varlıkların değer düşüklüğü zararı hariç defter değeri şirketin 
maksimum kredi riskini temsil etmektedir. 
 
Aşağıdaki türdeki finansal varlıklar, beklenen kredi zararına ilişkin değer düşüklüğü kriterine tabidir: 
 
- Nakit ve nakit benzerleri 
- Ticari alacaklar ve sözleşme varlıkları 
 
Nakit ve nakit benzerleri de TFRS 9’da yer alan değer düşüklüğü şartlarına tabidir; geçmiş zararları 
yoktur ve bu varlıklar için kredi zarar karşılığı kaydedilmemektedir. 
 
Şirket, ticari alacaklar ve sözleşme varlıkları için ömür boyu beklenen kredi zarar karşılığını kullanarak 
beklenen kredi zararlarını ölçmede basitleştirilmiş bir yaklaşım uygulamaktadır. Ticari alacaklar ve 
sözleşme varlıkları, beklenen kredi zararlarını ölçmek için ortak risk özelliklerine dayalı olarak 
gruplandırılmaktadır. Şirket, ticari alacaklar için geçerli olan beklenen zarar oranlarının sözleşme 
varlıkları için de makul olduğuna karar vermiştir. 
 
Ticari alacaklar ve sözleşme varlıklarının beklenen zarar oranları, alacakların geçmişteki tahsil edilemez 
hale gelme eğilimleri kullanılarak belirlenmekte ve müşterilerin alacakları kapatabilme kabiliyetini 
etkileyen makroekonomik faktörlerle ilgili mevcut ve geleceğe dönük bilgileri yansıtacak şekilde 
düzeltilmektedir.
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21. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 
 
21.1 Finansal risk faktörleri (devamı) 
 

 
Ticari  

alacaklar 
Diğer 

alacaklar 
Sözleşme  
varlıkları Finansal Bankalardaki 

31 Mart 2025 İlişkili taraf Diğer İlişkili taraf Diğer varlıklar mevduat        
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan       
   azami kredi riski (A+B+C+D) (*)   496.727.793   130.566.246    -   99.632.211     19.779.600    1.540.925.824        
- Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - -  -   -  -        
A. Gerçeğe uygun değerleriyle gösterilen finansal       
varlıkların net defter değeri 496.727.793 130.566.246     - 99.632.211   19.779.600    1.540.925.824 
- Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - 
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi      
      geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal      
      varlıkların net defter değeri - - - - - - 
- Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - 
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların       
      net defter değerleri - - - - - - 
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - - - - - - 
- Değer düşüklüğü (-) - - - - - - 
- Net değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - 
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - - 
- Değer düşüklüğü (-) - - - - - - 
- Net değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - 
D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - - 

  
(*) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır. 



Vodafone Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi 
 
31 Mart 2025 tarihinde sona eren yıla ait  
finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.) 

 

(46) 

C2 General 

21. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 
 
21.1 Finansal risk faktörleri (devamı) 
 

 
Ticari 

alacaklar 
Diğer 

alacklar 
Sözleşme  
varlıkları Finansal Bankalardaki 

31 Mart 2024 İlişkili taraf Diğer İlişkili taraf Diğer varlıklar mevduat        
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan       
   azami kredi riski (A+B+C+D) (*) 105.134.670   154.854.945  -  63.538.613    23.781.058    839.106.029        
- Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - -  -   -  -        
A. Gerçeğe uygun değerleriyle gösterilen finansal 

      

varlıkların net defter değeri 105.134.670 154.854.945 -  63.538.613    23.781.058    839.106.029 
- Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - 
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi      
      geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal      
      varlıkların net defter değeri - - - - - - 
- Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - 
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların       
      net defter değerleri - - - - - - 
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - - - - - - 
- Değer düşüklüğü (-) - - - - - - 
- Net değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - 
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - - 
- Değer düşüklüğü (-) - - - - - - 
- Net değerin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - 
D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - - 

 
(*) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır. 
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C2 General 

21. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 
 
21.1 Finansal risk faktörleri (devamı) 
 
c) Likidite riski 
 
Likidite riski bir şirketin fonlama ihtiyaçlarını karşılayamama riskidir. Likidite riski güvenilir kredi 
kuruluşlarının vermiş olduğu kredilerin de desteğiyle nakit girişleri ve çıkışlarının dengelenmesiyle 
düşürülmektedir. 
 
Bilançoya yansıyan türev olmayan finansal yükümlülüklerin vadelerine göre analizi aşağıdaki gibidir:  
 
  31 Mart 2025  
  Sözleşme    
  uyarınca nakit    
Türev olmayan finansal Defter çıkışlar toplamı 3 aydan 3-12 ay 1-5 yıl 
yükümlülükler değeri (=I+II+III) kısa (I) arası (II) arası (III) 
 
Ödeme hesabı yükümlülükleri934.753.801    934.753.801         934.753.801     - - 
Ticari borçlar 355.366.444     355.366.444         355.366.444     - - 

Toplam 1.290.120.245           1.290.120.245      1.290.120.245 - - 

 
  31 Mart 2024  
  Sözleşme    
  uyarınca nakit    
Türev olmayan finansal Defter çıkışlar toplamı 3 aydan 3-12 ay 1-5 yıl 
yükümlülükler değeri (=I+II+III) kısa (I) arası (II) arası (III) 
 
 
Ödeme hesabı yükümlülükleri 544.380.050     544.380.050     544.380.050     - - 
Ticari borçlar 323.100.996     323.100.996     323.100.996     - - 

Toplam 867.481.046     867.481.046     867.481.046     - - 

 
Türev finansal yükümlülükler ise iskonto edilmemiş net nakit giriş ve çıkışlarına göre düzenlenmiştir. 
Vadeli işlem araçları brüt ödenmesi gereken vadeli işlemler için net olarak ödenir ve iskonto edilmemiş, 
brüt nakit giriş ve çıkışları üzerinden realize edilir. Alacaklar veya borçlar sabit olmadığı zaman açıklanan 
tutar, rapor tarihindeki getiri eğrilerinden elde edilen faiz oranı kullanılarak belirlenir. 
 
21.2 Sermaye risk yönetimi 
 
Sermayeyi yönetirken Şirket’in hedefleri, ortaklarına getiri, diğer hissedarlara fayda sağlamak ve 
sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Şirket’in faaliyetlerinin 
devamını sağlayabilmektir. 
 
Sermaye yapısını korumak veya yeniden düzenlemek için Şirket, ortaklara ödenen temettü tutarını 
değiştirebilir, sermayeyi hissedarlara iade edebilir, yeni hisseler çıkarabilir ve borçlanmayı azaltmak için 
varlıklarını satabilir. Şirket yönetimi, eğer var ise karını dağıtmayıp, Şirket’in büyümesini finanse etmekte 
kullanmaktadır. Yakın gelecekte, adi hisse senetleri için nakit temettü dağıtımı beklenmemektedir. Eğer 
olursa, gelecekteki temettü dağıtımları yönetim kurulunun takdiriyle gerçekleşecektir. 
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C2 General 

21. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 
 
21.3 Finansal varlık ve yükümlülüklerin netleştirilmesi 
 
Yasal olarak uygulanabilir ana netleştirme sözleşmesi ya da yukarıdakine benzer bir sözleşmeye konu 
olan finansal varlık ve yükümlülükler için, her iki tarafın net ödemeyi seçmesi halinde, her sözleşme 
Şirket ile karşı taraf arasında ilgili finansal varlık ve yükümlülük için net ödemeye imkan sağlar. Bu 
şekilde bir seçimin olmadığı durumda finansal varlıklar ve yükümlülükler brüt halde ödenir, diğer taraftan 
ana netleştirme sözleşmesi veya benzer sözleşmenin tarafları karşı tarafın temerrüde düşmesi 
durumunda bakiyeleri netleştirme seçeneğine sahiptir. Anlaşma koşulları gereği, temerrüt doğuran olay 
bir tarafın borcunu zamanı geldiğinde ödeyememesi durumunu da kapsar; eğer ödeyememe durumu, 
bu halin veya iflasın bildiriminden belirli bir gün içinde giderilmezse sözleşme gereği yükümlülüklerin 
(ödeme haricinde) yerine getirilmesi gerekmektedir 
 
Şirket’in 31 Mart 2025 itibarıyla netleştirilmiş veya yasal olarak netleştirme yaptırımı olan karşılıklı 
işlemlerin netleştirilmesine imkan veren anlaşmalara ve netleştirme yapılmamış diğer benzer 
anlaşmalara dayalı finansal araçları bulunmamaktadır. 
 
22. Finansal araçlar (gerçeğe uygun değer açıklamaları) 
 
Gerçeğe uygun değer, piyasa katılımcıları arasında ölçüm tarihinde olağan bir işlemde, bir varlığın 
satışından elde edilecek veya bir borcun devrinde ödenecek fiyat olarak tanımlanır.  
 
Bilançoda itfa edilmiş maliyet ve maliyet değeri ile taşınan finansal varlık ve yükümlüklerin gerçeğe 
uygun değerlerinin aşağıdaki nedenlerle taşınan değerlerine yakın olduğu varsayılmıştır. 
 
Bilançoda maliyet veya itfa edilmiş maliyet değerleri ile taşınan finansal varlıkların gerçeğe uygun 
değerleri: 
 
Kısa vadeli olmalarından ve önemsiz kredi riskine tabi olmalarından dolayı nakit ve nakit eşdeğeri 
varlıklar ile tahakkuk etmiş faizleri ve diğer finansal varlıkların taşınan değerlerinin gerçeğe uygun 
değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir. Ticari alacakların şüpheli alacaklar karşılığı düşüldükten 
sonraki taşınan değerlerinin gerçeğe uygun değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir. 
 
Bilançoda maliyet veya itfa edilmiş maliyet değerleri ile taşınan finansal yükümlülüklerin gerçeğe 
uygun değerleri: 
 
Ticari borçların ve diğer parasal yükümlülüklerin, kısa vadeli olmasından dolayı, gerçeğe uygun 
değerlerin taşınan değerlerine yakın olduğu kabul edilir. 
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22. Finansal araçlar (gerçeğe uygun değer açıklamaları) (devamı) 
 
Gerçeğe uygun değer ölçümleri hiyerarşi tablosu 
 
Şirket, finansal tablolarında gerçeğe uygun değerleri ile yansıtılan finansal araçlarını her finansal araç 
sınıfının değerleme girdilerinin kaynağına göre, üç seviyeli hiyerarşi kullanarak, aşağıdaki şekilde 
sınıflandırmaktadır.  
 
Seviye 1: Belirlenen finansal araçlar için aktif piyasada işlem gören (düzeltilmemiş) piyasa fiyatı 
kullanılan değerleme teknikleri 
 
Seviye 2: Dolaylı veya dolaysız gözlemlenebilir girdi içeren diğer değerleme teknikleri 
 
Seviye 3: Gözlemlenebilir piyasa girdilerini içermeyen değerleme teknikleri 
 
 
23. Bağımsız Denetçi/Bağımsız denetim kuruluşundan alınan hizmetlere ilişkin ücretler 

Şirket’in KGK’nın 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan Kurul Kararına 
istinaden hazırladığı ve hazırlanma esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan bağımsız 
denetim kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir:  

 

 31 Mart 2025 31 Mart 2024 
   
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 757.758 776.631 
Diğer güvence hizmetlerinin ücreti - - 
   
Toplam 757.758 776.631 
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C2 General 

 
24. Net parasal pozisyon kazançları (kayıpları)’na ilişkin açıklamalar 
 
Kâr veya zarar tablosunda raporlanan Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) kalemi 
aşağıdabelirtilen parasal olmayan finansal tablo kalemlerinden kaynaklanmaktadır: 
 

 
Parasal olmayan kalemler    31 Mart 2025    
Finansal durum tablosu kalemleri 

  
   
Peşin ödenmiş giderler 

 
(319.004) 

Maddi duran varlıklar 
 

(3.438.254) 
Maddi olmayan duran varlıklar 

 
20.821.367 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar 
 

1.378.907 
Ertelenmiş gelirler 

 
310.073 

Sermaye düzeltme farkları 
 

(18.744.224) 
Yasal yedekler 

 
(4.487.212) 

Geçmiş yıl karları 
 

(102.037.257)    
Kar veya zarar tablosu kalemleri 

  
   
Hasılat 

 
(216.366.126) 

Satışların maliyeti  
 

130.337.764 
Genel yönetim giderleri  

 
39.831.509 

Finansman gelirleri 
 

(51.126.751) 
Finansman giderleri  

 
1.962.272 

Esas faaliyetlerden diğer giderler  
 

108.743 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 

 
(3.288) 

Dönem vergi gideri  
 

46.985.969 
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) 

 
(9.395.102) 

Diğer kapsamlı gelir / gider kalemleri 
  

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları /(kayıpları) 
 

2.800.901    
Net parasal pozisyon kazançları (kayıpları)   (161.379.713) 

 
25. Bilanço tarihinden sonraki olaylar 
 
Bulunmamaktadır. 

 


